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Aριθμός 3036 

ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 
____________ 

Τελική Τροποποίηση της Άδειας Λειτουργίας Ν. 419(Α)/Π12-2006 της ΑΗΚ στο Βασιλικό 

Τα Μέλη της ΡΑΕΚ αφού εξέτασαν και μελέτησαν ενδελεχώς όλα τα σχετικά έγγραφα και στοιχεία, τις πρόνοιες της 
Νομοθεσίας, το γεγονός ότι η Άδεια Κατασκευής Ν. 419(Α)/Κ9-2006 του εν λόγω έργου έχει εκπνεύσει στις 23/2/2013 και 
η ΑΗΚ εντός της περιόδου ισχύος της Άδειας Κατασκευής εγκατέστησε μόνο την μια από τις δύο Μονάδες 
Συνδυασμένου Κύκλου ηλεκτρικής ισχύος  220MW έκαστη, ήτοι την Μονάδα 5, και η ΡΑΕΚ με την υπ’ αριθμό Πρακτικού 
859/2013 Απόφαση της, ημερομηνίας 22/02/2013 δεν ενέκρινε το αίτημα της ΑΗΚ για παράταση της χρονικής διάρκειας 
Ισχύος της Άδειας Κατασκευής N. 419(Α)/Κ9-2006 πέραν της 23

ης
 Φεβρουαρίου 2013, και ως εκ τούτου η Άδεια 

Κατασκευής Ν. 419(Α)/Κ9-2006 δεν υφίσταται πλέον, και κατά συνέπεια η ΑΗΚ με τα νέα δεδομένα αδυνατεί να 
υλοποιήσει το έργο στην Πλήρη αδειοδοτημένη από τη ΡΑΕΚ δυναμικότητα, και το γεγονός ότι εντός της περιόδου των 
τριάντα ημερών από τη δημοσίευση της Απόφασης της ΡΑΕΚ στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας δεν 
υποβλήθηκε στη ΡΑΕΚ καμία ένσταση, τα Μέλη της ΡΑΕΚ ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ, να προβούν στην Τελική Τροποποίηση της 
Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π12-2006, σύμφωνα με τον Κανονισμό 12, της Κ.Δ.Π. 538/2004, μειώνοντας τη μέγιστη 
εγκατεστημένη ηλεκτρική ισχύ της Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π12-2006, από 440MW σε 220MW έτσι ώστε η Άδεια 
Λειτουργίας να αντιπροσωπεύει την ήδη εγκατεστημένη ηλεκτρική ισχύ του έργου. 

Η Απόφαση της ΡΑΕΚ να προβεί σε Τελική Τροποποίηση της Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π12-2006 της ΑΗΚ στο 
Βασιλικό θα δημοσιευτεί στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας εντός σαράντα πέντε (45) ημερών από τη λήψη  της, 
σύμφωνα με τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς του 2004, Κ.Δ.Π. 538/2004, 
θα γνωστοποιηθεί στην ΑΗΚ και θα δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ.  

Η Απόφαση αυτή θα τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας και θα 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της  αρχικά εκδοθείσας Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π12-2006. 



 

Αριθμός 3037 

ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 
___________ 

Τελική Τροποποίηση της Άδειας Λειτουργίας Ν. 419(Α)/Π24-2008, Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρισμού, Αιολικό Πάρκο, 
της εταιρείας Rokas Aeoliki (Cyprus) Ltd στην Αγία Άννα 

Τα Μέλη της ΡΑΕΚ αφού εξέτασαν και μελέτησαν ενδελεχώς όλα τα σχετικά έγγραφα και στοιχεία, τις πρόνοιες της 
Νομοθεσίας, το γεγονός ότι η Άδεια Κατασκευής Ν. 419(Α)/Κ23-2006 του εν λόγω έργου έχει εκπνεύσει στις 9/11/2011 
και η εταιρεία Rokas Aeoliki (Cyprus) Ltd, εντός της περιόδου ισχύος της Άδειας Κατασκευής εγκατέστησε την Α΄ Φάση, 
ήτοι δέκα (10) Ανεμογεννήτριες συνολικής ισχύος 20MW, και η εταιρεία εντός της περιόδου ισχύος της Άδειας 
Κατασκευής δεν υπέβαλε για έγκριση από τη ΡΑΕΚ αίτημα παράτασης της χρονικής διάρκειας ισχύος της Άδειας 
Κατασκευής N. 419(Α)/Κ23-2006, πέραν της 9

ης
 Νοεμβρίου 2011, και ως εκ τούτου η Άδεια Κατασκευής Ν. 419(Α)/Κ23-

2006 δεν υφίσταται πλέον, και κατά συνέπεια χωρίς καν η ΡΑΕΚ κατά τον ουσιώδη χρόνο να εξετάσει και κρίνει κατά 
πόσο οι συνθήκες του Συστήματος Ηλεκτρισμού ως και άλλοι παράμετροι στην Κύπρο επιτρέπουν και εάν ναι, σε ποίον 
βαθμό, την επέκταση της Α΄ Φάσης, σύμφωνα με τον ειδικό όρο 2 της Άδειας Κατασκευής και της Άδειας Λειτουργίας της 
εταιρείας Rokas Aeoliki (Cyprus) Ltd, η εταιρεία Rokas Aeoliki (Cyprus) Ltd αδυνατεί πλέον να υλοποιήσει το έργο στην 
Πλήρη αδειοδοτημένη από τη ΡΑΕΚ δυναμικότητα επειδή η Άδεια Κατασκευής έχει λήξει από στις 9/11/2011, και 
εκτιμώντας ότι η ένσταση που υπέβαλε η εταιρεία Rokas Aeoliki (Cyprus) Ltd δεν μπορεί να ληφθεί υπόψη επειδή η 
εταιρεία Rokas Aeoliki (Cyprus) Ltd δεν έχει σε ισχύ Άδεια Κατασκευής για το συγκεκριμένο έργο, ούτε υπέβαλε στη 
ΡΑΕΚ έγκαιρα πριν από την λήξη της Άδειας Κατασκευής αίτημα για Παράταση της χρονικής ισχύος της Άδειας 
Κατασκευής η οποία έχει λήξει στις 9/11/2011, και εκτιμώντας περαιτέρω ότι ακόμη και εάν η ΡΑΕΚ δεν προχωρήσει με 
την Τελική Τροποποίηση της Άδειας Λειτουργίας, ως είναι το αίτημα της εταιρείας, η εταιρεία Rokas Aeoliki (Cyprus) Ltd 
δεν θα είναι ποτέ σε θέση να επεκτείνει τη δυναμικότητα του Αιολικού Πάρκου γιατί δεν έχει σε ισχύ Άδεια Κατασκευής, 
ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ να προβούν στην Τελική Τροποποίηση της Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π24-2008, σύμφωνα με τον 
Κανονισμό 12, της Κ.Δ.Π. 538/2004, μειώνοντας την μέγιστη εγκατεστημένη ηλεκτρική ισχύ της Άδειας Λειτουργίας                 
N. 419(Α)/Π24-2008, από 26MW σε 20MW, έτσι ώστε η Άδεια Λειτουργίας να αντιπροσωπεύει την ήδη εγκατεστημένη 
ηλεκτρική ισχύ του έργου. 

Η Απόφαση της ΡΑΕΚ να προβεί σε Τελική Τροποποίηση της Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π24-2008 θα 
δημοσιευτεί στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας εντός σαράντα πέντε (45) ημερών από την λήψη  της, σύμφωνα 
με τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς του 2004, Κ.Δ.Π. 538/2004, θα 
γνωστοποιηθεί στην εταιρεία Rokas Aeoliki (Cyprus) Ltd και θα δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ. 

Η Απόφαση αυτή θα τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας και 
θα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της  αρχικά εκδοθείσας Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π24-2008. 

 
 
 
 
 
 
Αριθμός 3038 

 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

____________ 

Τελική Τροποποίηση της Άδειας Λειτουργίας Ν. 419(Α)/Π18-2006, Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρισμού, Αιολικό Πάρκο, 
της εταιρείας Moglia Trading Ltd στην Κόσιη 

Τα Μέλη της ΡΑΕΚ αφού εξέτασαν και μελέτησαν ενδελεχώς όλα τα σχετικά έγγραφα και στοιχεία, τις πρόνοιες της 
Νομοθεσίας, το γεγονός ότι η Άδεια Κατασκευής Ν. 419(Α)/Κ17-2006 του εν λόγω έργου έχει εκπνεύσει στις 9/11/2013 
και η εταιρεία Moglia Trading Ltd, εντός της περιόδου ισχύος της Άδειας Κατασκευής εγκατέστησε την Α΄ Φάση, ήτοι έξι 
(6) Ανεμογεννήτριες συνολικής ισχύος 10,8MW, και η εταιρεία εντός της περιόδου ισχύος της Άδειας Κατασκευής δεν 
υπέβαλε για έγκριση από τη ΡΑΕΚ αίτημα περαιτέρω παράτασης της χρονικής διάρκειας ισχύος της Άδειας Κατασκευής 
N. 419(Α)/Κ17-2006, πέραν της 9

ης
 Νοεμβρίου 2013, και ως εκ τούτου η Άδεια Κατασκευής Ν. 419(Α)/Κ17-2006 δεν 

υφίσταται πλέον και κατά συνέπεια χωρίς καν η ΡΑΕΚ κατά τον ουσιώδη χρόνο να εξετάσει και κρίνει κατά πόσο οι 
συνθήκες του Συστήματος Ηλεκτρισμού  ως και άλλοι παράμετροι στην Κύπρο επιτρέπουν και εάν ναι, σε ποίον βαθμό, 
την επέκταση της Α΄ Φάσης, σύμφωνα με τον ειδικό όρο 2 της Άδειας Κατασκευής και της Άδειας Λειτουργίας της 
εταιρείας Moglia Trading, η εταιρεία Moglia Trading Ltd αδυνατεί πλέον να υλοποιήσει το έργο στην Πλήρη 
αδειοδοτημένη από τη ΡΑΕΚ δυναμικότητα επειδή η Άδεια Κατασκευής έχει λήξει, και το γεγονός ότι εντός της περιόδου 
των τριάντα ημερών από την δημοσίευση της Απόφασης της ΡΑΕΚ στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας δεν 
υποβλήθηκε στη ΡΑΕΚ καμία ένσταση, τα Μέλη της ΡΑΕΚ, ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ να προβούν στην Τελική Τροποποίηση της 
Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π18-2006, σύμφωνα με τον Κανονισμό 12, της Κ.Δ.Π. 538/2004, μειώνοντας τη μέγιστη 
εγκατεστημένη ηλεκτρική ισχύ της Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π18-2006, από 49,5MW σε 10,8MW, έτσι ώστε η Άδεια 
Λειτουργίας να αντιπροσωπεύει την ήδη εγκατεστημένη ηλεκτρική ισχύ του έργου. 

Η Απόφαση της ΡΑΕΚ να προβεί σε Τελική Τροποποίηση της Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π18-2006 θα 
δημοσιευτεί στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας εντός σαράντα πέντε (45) ημερών από τη λήψη  της, σύμφωνα 
με τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς του 2004, Κ.Δ.Π. 538/2004, θα 
γνωστοποιηθεί στην εταιρεία Moglia Trading Ltd και θα δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ. 

Η Απόφαση αυτή θα τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας και 
θα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της  αρχικά εκδοθείσας Άδειας Λειτουργίας N. 419(Α)/Π18-2006.  
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Αριθμός 3039 

ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 
____________ 

Αναθεώρηση των Τελών Εγγραφής στο Ηλεκτρονικό Μητρώο (ΗΜ) και Έκδοσης Εγγυήσεων Προέλευσης (ΕΠ) 
ηλεκτρικής ενέργειας από Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας (ΑΠΕ) και Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού 

Υψηλής Απόδοσης (ΣΗΘΥΑ) 

Τα Μέλη της ΡΑΕΚ αφού έλαβαν υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2003 έως 2012.   

2. Τον περί της Προώθησης και Ενθάρρυνσης της χρήσης των Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας Νόμο του 2013, 
και συγκεκριμένα τα άρθρα 27(9) και 34. 

3. Τη Ρυθμιστική Απόφαση 02/2010, περί Διαδικασιών Έκδοσης, Διαχείρισης και Μηχανισμού Διασφάλισης 
των Εγγυήσεων Προέλευσης της Ηλεκτρικής Ενέργειας από ΑΠΕ, Κ.Δ.Π. 398/2010, και συγκεκριμένα τον 
Κανονισμό 6. 

4. Τους περί Προώθησης της Συμπαραγωγής Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Νόμους του 2006 έως 2012. 

5. Τους περί Συμπαραγωγής Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Κανονισμούς του 2012, Κ.Δ.Π. 185/2012, και 
συγκεκριμένα τον Κανονισμό 9. 

6. Την υπ’ αριθμό Πρακτικού 441/2010 Απόφαση της ΡΑΕΚ, ημερομηνίας 16/6/2010, με την οποία ενέκρινε τα 
Τέλη Εγγραφής στο Ηλεκτρονικό Μητρώο και Έκδοσης Εγγυήσεων Προέλευσης ηλεκτρικής ενέργειας από ΑΠΕ 
και ΣΗΘΥΑ. 

7. Την προτροπή της Επιτροπής Εμπορίου της Βουλής προς τη ΡΑΕΚ να επανεξετάσει τα Τέλη Εγγραφής στο 
Ηλεκτρονικό Μητρώο (ΗΜ) και Έκδοσης των ΠΕΠ,  κατά την εξέταση του Προσχεδίου των περί Συμπαραγωγής 
Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Κανονισμών, σε συνεδρία της Επιτροπής την 8

η
 Μαΐου 2012. 

8. Τις διαβουλεύσεις της ΡΑΕΚ με όλους τους εμπλεκόμενους φορείς, Υπουργείο Ενέργειας, Εμπορίου, 
Βιομηχανίας και Τουρισμού, τον ΔΣΔ, τον ΔΣΜΚ, την Επιτροπή του Ειδικού Ταμείου ΑΠΕ και ΕΞΕ.  

9. Την υπ’ αριθμό φακέλου Δ/310.4/130170 επιστολή του ΔΣΜΚ, ημερομηνίας 7/2/2013, με την οποία υπέβαλε 
στη ΡΑΕΚ πρόταση για αναθεώρηση των Τελών Εγγραφής στο Ηλεκτρονικό Μητρώο και Έκδοσης Εγγυήσεων 
Προέλευσης ηλεκτρικής ενέργειας από ΑΠΕ και ΣΗΘΥΑ. 

10. Το Εσωτερικό Σημείωμα του Λειτουργού Ενέργειας της ΡΑΕΚ σχετικά με την πρόταση  του ΔΣΜΚ ημερομηνίας 
7/2/2013 για αναθεώρηση των Τελών. 

11. Την υπ’ αριθμό φακέλου ΡΚ/Ν. 427/60-15 επιστολή της ΡΑΕΚ με την οποία καλούσε το ΔΣΜΚ να επανεξετάσει 
την πρότασή του για τα Τέλη με βάση συγκεκριμένες παραδοχές.  

12. Τις υπ’ αριθμό φακέλου Δ1/310.4/150303 επιστολές του ΔΣΜΚ, υπό την ιδιότητα του Εξουσιοδοτημένου Εκδότη 
Εγγυήσεων Προέλευσης ΑΠΕ και ΣΗΘΥΑ, ημερομηνίας 16/2/2015 και 14/5/2015 με τις οποίες υπέβαλε στη 
ΡΑΕΚ νέα αναθεωρημένη πρόταση για τα Τέλη σύμφωνα με τις υποδείξεις της ΡΑΕΚ. 

και αφού εξέτασαν και μελέτησαν ενδελεχώς όλα τα σχετικά έγγραφα και στοιχεία, τις πρόνοιες της Νομοθεσίας 
ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ να εγκρίνουν τα Τέλη Εγγραφής στο Ηλεκτρονικό Μητρώο (ΗΜ) και Έκδοσης Εγγυήσεων Προέλευσης 
ηλεκτρικής ενέργειας από ΑΠΕ και ΣΗΘΥΑ ως εξής: 

 Τέλος Εγγραφής στο ΗΜ εγκατάστασης ΑΠΕ:  1.700€, 

 Τέλος Εγγραφής στο ΗΜ εγκατάστασης ΣΗΘΥΑ: 2.200€, 

 Πάγιο Μηνιαίο Τέλος εγκατάστασης ΑΠΕ: 30€/εγκατάσταση, 

 Πάγιο ετήσιο Τέλος εγκατάστασης ΣΗΘΥΑ: 360€/εγκατάσταση, 

 Τέλος Έκδοσης ΕΠ από ΑΠΕ/ΣΗΘΥΑ: 0,04€/MWh, 

 Τέλος Εισαγωγής/Εξαγωγής ΕΠ μέσω της ΑΙΒ: 0,02€/MWh, 

 Τέλος Ακύρωσης ΕΠ από ΑΠΕ/ΣΗΘΥΑ: 0,01€/MWh, 

 Δωρεάν εγγραφή Προμηθευτών Ηλεκτρικής Ενέργειας, 

 Ετήσιο Τέλος  Προμηθευτών ηλεκτρικής ενέργειας: 1000€/έτος, 

 Τέλος Ακύρωσης ΕΠ από ΑΠΕ/ΣΗΘΥΑ: 0,01€/MWh. 

Διευκρινίζεται ωστόσο ότι τα εγκριθέντα τέλη αφορούν εγκαταστάσεις  ΑΠΕ και ΣΗΘΥΑ ανεξάρτητα από το επίπεδο 
Τάσης του Συστήματος στο οποίο είναι συνδεδεμένες. 

Νοείται ότι η ως άνω απόφαση υπόκειται σε αναθεώρηση εφόσον αυτό κριθεί σκόπιμο και αναγκαίο από τη ΡΑΕΚ. 

Η Απόφαση αυτή δεν έχει αναδρομική ισχύ και τίθεται σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη 
Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 
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€'000

1 Χρυσός και απαιτήσεις σε χρυσό 493.151

2 Απαιτήσεις σε συνάλλαγμα έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 383.668

3 Απαιτήσεις σε συνάλλαγμα έναντι κατοίκων ζώνης ευρώ 22.191

4 Απαιτήσεις σε ευρώ έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 5.077

5 Δάνεια σε ευρώ προς πιστωτικά ιδρύματα ζώνης ευρώ, σχετιζόμενα με πράξεις νομισματικής 
πολιτικής 996.000

6 Λοιπές απαιτήσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ 6.500.099

7 Χρεόγραφα σε ευρώ κατοίκων ζώνης ευρώ 1.025.281

8 Χρέος γενικής κυβέρνησης σε ευρώ 1.296.983

9 Απαιτήσεις εντός του Ευρωσυστήματος 144.805

10 Στοιχεία υπό τακτοποίηση 17.841

11 Λοιπά στοιχεία ενεργητικού 85.548

Σύνολο Ενεργητικού 10.970.644

1 Τραπεζογραμμάτια σε κυκλοφορία 2.027.136

2 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ, σχετιζόμενες με πράξεις 
νομισματικής πολιτικής 5.954.721

3 Λοιπές υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι πιστωτικών ιδρυμάτων ζώνης ευρώ 6.545

4 Εκδοθέντα χρεόγραφα 0

5 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι λοιπών κατοίκων ζώνης ευρώ 1.060.729
 5.1 Γενική κυβέρνηση 1.018.926
 5.2 Λοιπές υποχρεώσεις 41.803

6 Υποχρεώσεις σε ευρώ έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 15.120

7 Υποχρεώσεις σε συνάλλαγμα έναντι κατοίκων ζώνης ευρώ 69.383

8 Υποχρεώσεις σε συνάλλαγμα έναντι μη κατοίκων ζώνης ευρώ 0

9 Λογαριασμός ειδικών τραβηκτικών δικαιωμάτων του ΔΝΤ 170.386

10 Υποχρεώσεις εντός του Ευρωσυστήματος 160.734

11 Στοιχεία υπό τακτοποίηση 18.058

12 Λοιπές υποχρεώσεις 490.105

13 Προβλέψεις 285.000

14 Λογαριασμοί αναπροσαρμογής 496.961

15 Κεφάλαιο και αποθεματικά 215.766

Σύνολο Παθητικού 10.970.644

Συνοπτική Μηνιαία Κατάσταση κατά την 30ή Απριλίου 2015

 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΚYΠΡΟY
ΕYΡΩΣYΣΤΗΜΑ
_____________

Αριθμός 3040
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Αριθμός 3041 

Ο ΠΕΡΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΑΙΝΙΩΝ ΝΟΜΟΣ 

(ΝΟΜΟΙ 159 ΤΟΥ 1990 ΚΑΙ 43(Ι) του 1999) 
__________ 

Κατάλογος δυνάμει του άρθρου 4 

Γνωστοποιείται ότι, από την ημέρα δημοσίευσης της Γνωστοποίησης αυτής στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Δημοκρατίας, τα κινηματογραφικά έργα FADING GIGOLO, INTO THE STORM, PARKER, RAGE, WALK OF SHAME και 
LES VACANCES DU PETIT NICOLAS που περιλαμβάνονται στον Κατάλογο που δημοσιεύτηκε ως γνωστοποίηση με 
αριθμό 4972 στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας με αριθμό 4813 και ημερομηνία 24 Οκτωβρίου 2014, και φέρουν 
αύξοντα αριθμό 18, 28, 46, 50, 62 και 36 διαγράφονται από αυτόν. 

___________ 

΄Εγινε στις 28 Μαΐου 2015. 
          ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΑΣΙΚΟΣ, 
                       Υπουργός Εσωτερικών. 
(Υ.Ε. 14.6.3/12) 

 

 

Αριθμός 3042 

CYPRUS EXTERNAL TRADE STATISTICS 2013 (VOLUME I,II,III,IV) 

Αντίτυπα της έκθεσης ‘CYPRUS EXTERNAL TRADE STATISTICS 2013 (VOLUME I,II,III,IV)’ στην Αγγλική γλώσσα, 
πωλούνται από το Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας και τους κατά τόπους αντιπροσώπους του, προς €34,00. 

 
 
 
Αριθμός 3043 

Ο ΠΕΡΙ ΡΥΘΜΙΣΕΩΣ ΟΔΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 96 
ΚΑΙ ΝΟΜΟΙ 14 ΤΟΥ1959, 67 ΤΟΥ 1963, 6 ΚΑΙ 65 ΤΟΥ 1964, 12 ΚΑΙ 38 ΤΟΥ 1969, 13 ΚΑΙ 28 ΤΟΥ1974, 24 ΤΟΥ 1978, 

25 ΤΟΥ 1979, 80 ΤΟΥ 1982, 15 ΤΟΥ 1983, 9,115 ΚΑΙ 199 ΤΟΥ 1986,  53, 87 ΚΑΙ 316 ΤΟΥ 1987, 108 ΚΑΙ 243 ΤΟΥ 
1988, 122 ΤΟΥ 1990, 97(Ι) ΤΟΥ 1992, 45 (Ι) ΤΟΥ1994, 14(Ι) ΚΑΙ 52(Ι) ΤΟΥ 1996, 37(Ι) ΚΑΙ 72(Ι) ΤΟΥ 1997, 71(Ι) ΤΟΥ 

1998, 35(Ι) , 61(Ι) ΚΑΙ 81(Ι) ΤΟΥ 1999, 57(Ι), 66(Ι), 73(Ι), 126(Ι) 157(Ι) ΤΟΥ 2000, 26(Ι), 33(Ι) ΚΑΙ 202(Ι) ΤΟΥ 2002,                 
101(Ι) ΤΟΥ 2006, 21(Ι) ΚΑΙ 32(Ι) ΤΟΥ 2008 ΚΑΙ 47(Ι) ΤΟΥ 2011 

__________ 

Γνωστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 17(3) 

Επειδή το Δημοτικό Συμβούλιο Λευκωσίας ως η αρμόδια Αρχή (που θα αναφέρεται στη συνέχεια ως « η αρμόδια 
Αρχή») σύμφωνα με το άρθρο 3 του περί Ρυθμίσεως Οδών και Οικοδομών Νόμου (που στη συνέχεια θα αναφέρεται ως 
ο «Νόμος» ), ασκώντας τις εξουσίες του δυνάμει του εδαφίου (2) του άρθρου 17 του νόμου κρίνει ότι οι δρόμοι που 
καθορίζονται στον πιο κάτω Πίνακα πρέπει να κατασκευαστούν κατάλληλα. 

Και επειδή η αρμόδια Αρχή πήρε απόφαση γι’ αυτό το σκοπό και ετοίμασε σχέδια και τεχνικούς όρους για την 
εργασία αυτή. 

Γι αυτό, η αρμόδια Αρχή γνωστοποιεί ότι: 

(α) Για τον πιο πάνω σκοπό έχει ληφθεί ομόφωνη απόφαση, 

(β) ετοιμάστηκαν και κατατέθηκαν στα Γραφεία της σχέδια και  τεχνικοί όροι, και 

(γ) τα σχέδια και οι τεχνικοί όροι είναι διαθέσιμα για επιθεώρηση από το κοινό, όλες τις ώρες εργασίας, για περίοδο 
 δύο μηνών,  από τη δημοσίευση της γνωστοποίησης αυτής στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 

Γνωστοποιείται επίσης ότι στις στήλες 1, 4, 5, 6, και 7(β)  του πιο κάτω Πίνακα περιέχονται λεπτομέρειες αναφορικά 
με τα ακόλουθα θέματα σε σχέση με το δρόμο που καθορίζεται στον Πίνακα, δηλ.: 

1. Τα ονόματα των ιδιοκτητών που θα συνεισφέρουν  στη δαπάνη, 

4. την αναλογία σύμφωνα με την οποία θα γίνει ης συνεισφορά τους, 

5. τη δαπάνη που έχει προϋπολογισθεί για την εργασία, 

6. χρηματικά ποσά που δεν έχουν δαπανηθεί και που έχουν κατατεθεί στην αρμόδια Αρχή σύμφωνα με το άρθρο 
6 του Νόμου, και  

7(β) τον αριθμό των ετών κατά τη διάρκεια των οποίων οι ιδιοκτήτες μπορούν να πληρώσουν τη                                            
 συνεισφορά τους σε ίσες ετήσιες δόσεις. 

Οποιοσδήποτε ιδιοκτήτης ακίνητης περιουσίας επηρεάζεται από τα σχέδια και τους τεχνικούς όρους που 
ετοιμάστηκαν από την αρμόδια Αρχή και κατατέθηκαν στα Γραφεία της, όπως αναφέρεται πιο πάνω, δικαιούται κατά τη 
διάρκεια της περιόδου κατά  την οποία τα σχέδια και οι τεχνικοί όροι βρίσκονται κατατεθειμένα για επιθεώρηση, να 
καταχωρήσει έγγραφη ένσταση σ’ αυτά στην αρμόδια Αρχή σύμφωνα με το εδάφιο (4) του άρθρου 17 του Νόμου. 
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Αριθμός 3044 

O ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113, ΑΡΘΡΟ 201 ΙΓ ΚΑΙ 365
Α
 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ ΣΚΟΠΟΥΜΕΝΗ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗ μεταξύ της κυπριακής εταιρείας 
THUNDERDROP LIMITED (HE 241414) από τη Λεμεσό, Κύπρος, (η «Εταιρεία» / «Απορροφώμενη Εταιρεία») και της 
μαλτέζικης εταιρείας BAHN GROUP HOLDING LIMITED (Registration No. C40481), (η «Απορροφώσα Εταιρεία»). 

Με την παρούσα δημοσίευση γνωστοποιούνται τα ακόλουθα: 

1. Συγχώνευση/Σκοπός 

Η συγχώνευση με απορρόφηση της Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία πραγματοποιείται 
σύμφωνα με τις διατάξεις της Οδηγίας 2005/56/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26

ης
 

Οκτωβρίου 2005, η οποία ενσωματώθηκε στο Κυπριακό δίκαιο στον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113 με τον περί 
Εταιρειών (Τροποποιητικό) (Αρ. 4) Νόμο του 2007 και στο Μαλτέζικο δίκαιο με τους Κανονισμούς Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης Εταιρειών Περιορισμένης ευθύνης (Δευτερεύουσα Νομοθεσία 386.12 της Νομοθεσίας της Μάλτας). 

Η συγχώνευση πραγματοποιείται με μεταβίβαση των στοιχείων του ενεργητικού και παθητικού της Απρροφώμενης 
Εταιρείας στην Απορροφώσα Εταιρεία. 

2. Στις 31 Μαρτίου 2015, ο μοναδικός σύμβουλος της THUNDERDROP LIMITED και ο μοναδικός σύμβουλος της BAHN 
GROUP HOLDING LIMITED κατάρτισαν από κοινού το Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης σύμφωνα με το 
οποίο η εταιρεία THUNDERDROP LIMITED θα διαλυθεί και θα απορροφηθεί από και/ή θα συγχωνευθεί με την BAHN 
GROUP HOLDING LIMITED χωρίς να τεθεί σε εκκαθάριση. 

Ο λόγος για τη Διασυνοριακή Συγχώνευση είναι η αναδιοργάνωση του ομίλου εταιρειών με σκοπό τον εξορθολογισμό και 
την απλούστευση της δομής του ομίλου χωρίς  την ανάγκη διεξαγωγής διαδικασιών εκκαθάρισης ή μεταβίβασης 
μετοχών, και τη μείωση του διοικητικού και κανονιστικού κόστους όπως επίσης και του κόστους διαχείρισης. 

Η παρούσα γνωστοποίηση και ανακοίνωση εκδίδεται σύμφωνα με το Άρθρο 6 της Ευρωπαϊκής Οδηγίας 2005/56/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26

ης
 Οκτωβρίου 2005 για τις διασυνοριακές συγχωνεύσεις 

κεφαλαιουχικών εταιρειών και τα άρθρα 201 ΙΓ εδάφια (1) και (2) και 365
Α
 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 και έχει το 

ακόλουθο περιεχόμενο όπως απαιτείται από τις πιο πάνω αναφερόμενες νομοθετικές διατάξεις. 

3. Λεπτομέρειες και αντικείμενο των εγγράφων που κατατίθενται: 

    (α)  Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης ημερομηνίας 31 Μαρτίου, 2015 για τους σκοπούς του Άρθρου 201 ΙΒ 
του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 (το «Έγγραφο Συγχώνευσης»). 

    (β) Το Έγγραφο Συγχώνευσης περιγράφει τους όρους Συγχώνευσης των Μερών. 

4. Μορφή, επωνυμία και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών: 

(α) Απορροφώσα Εταιρεία: BAHN Group Holding Limited, ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης που έχει συσταθεί 
δεόντως και διέπεται από τον περί Εταιρειών Νόμο 1995 (Κεφάλαιο 386 της Νομοθεσίας της Μάλτας) με αριθμό 
εγγραφής C 40481 και με εγγεγραμμένο γραφείο στην οδό Office 1, Level 1, SB Business Centre, Triq Dun Karm, 
Birkirkara By-Pass, Birkirkara BKR 9038, Μάλτα. 

(β) Εταιρεία / Απορροφώμενη Εταιρεία: Thunderdrop Limited, είναι ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με 
μετοχές συμφώνως προς τους όρους και τις διατάξεις των άρθρων 3(2)(α) και 29(1) του περί Εταιρειών Νόμου, 
Κεφ. 113 της Κυπριακής Δημοκρατίας.  Έχει συσταθεί δεόντως και διέπεται από τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 
113 της Κυπριακής Δημοκρατίας. Ο αριθμός εγγραφής της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι HE 241414 και το 
εγγεγραμμένο γραφείο της βρίσκεται στην οδό Αγίου Ανδρέου 332, Patrician Chambers, P.C. 3035 Λεμεσός, 
Κύπρος. 

5. Μητρώο στο οποίο έχουν κατατεθεί, αναφορικά με τις συγχωνευόμενες Κυπριακές εταιρείες, οι πράξεις κατά το 
άρθρο 365

Α
 του Κεφ. 113 και αναφορικά με καθεμιά από τις υπόλοιπες συγχωνευόμενες εταιρείες άλλου κράτους μέλους 

οι πράξεις κατά την οικεία εθνική νομοθεσία που μεταφέρει τις διατάξεις του άρθρου 3, παράγραφος 2 της Οδηγίας 
68/151/ΕΟΚ καθώς και ο αντίστοιχος αριθμός καταχώρησης: 

(α) Απορροφώσα Εταιρεία: The Registry of Companies, Malta Financial Services Authority, Notabile Road, Attard 
BKR14, Malta. 

(β) Εταιρεία / Απορροφώμενη Εταιρεία: Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Επίσημου Παραλήπτη, Γωνία Λεωφ. Μακαρίου  
και Καρπενησίου, Πολυκατοικία «ΞΕΝΙΟΣ», 1427 Λευκωσία, Κύπρος. 

6. Μνεία για καθεμία από τις συγχωνευόμενες κεφαλαιουχικές εταιρείες, των τρόπων με τους οποίους θα ασκούνται τα 
δικαιώματα των πιστωτών και εφόσον συντρέχει περίπτωση, των μετόχων της μειοψηφίας των συγχωνευόμενων 
κεφαλαιουχικών εταιρειών. 

Η Συγχώνευση δε θα θέσει σε κίνδυνο την πληρωμή των υφιστάμενων χρεών της Απορροφώσας Εταιρείας ή την 
απαλλαγή από άλλες υποχρεώσεις σε πιστωτές ή σε οποιαδήποτε άλλα τρίτα μέρη οι οποίοι θα μπορούν να εξασκήσουν 
τα οποιαδήποτε δικαιώματά τους ως να μην είχε πραγματοποιηθεί η Διασυνοριακή Συγχώνευση. 

7. Πληροφορίες: 

Οποιοδήποτε πρόσωπο, μέτοχος ή πιστωτής ή του οποίου τυχόν να επηρεάζονται τα δικαιώματά του από τη 
Συγχώνευση μπορούν να επικοινωνήσουν για οποιεσδήποτε πληροφορίες χωρίς επιβάρυνση με τους Νομικούς 
Συμβούλους της Εταιρείας κ.κ. Πατρίκιος Παύλου & Συνεργάτες Δ.Ε.Π.Ε., οδός Αγίου Ανδρέου 332, “Patrician 
Chambers”, 3725 Λεμεσός, τηλέφωνο 0035725871599, φαξ 0035735344548, Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο 
info@pavlaw.com και με τους Νομικούς Συμβούλους Απορροφώσας Εταιρείας Messrs Spiteri Bailey & Co, Triq Dun 
Karm, Birkirkara Bypass, Birkirkara, BKR 9038, Malta, τηλέφωνο +356 21 499 250, φαξ +356 21444 815, Ηλεκτρονικό 
Ταχυδρομείο: mjgrech@spiteribailey.com 
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Κοινό Σχέδιο Συγχώνευσης 

της  

BAHN Group Holding Limited και Thunderdrop Limited 

I. 

Προοίμιο 

1. Η BAHN Group Holding Limited, είναι μία ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης που διέπεται από τον Περί
Εταιρειών Νόμο 1995 (Κεφ. 386 της Νομοθεσίας της Μάλτας) εγγεγραμμένη στην Μάλτα με αριθμό εγγραφής C
40481 και με εγγεγραμμένο γραφείο στην οδό Office 1, Level 1, SB Business Centre, Birkirkara By-Pass,
Birkirkara BKR9038, Μάλτα (εφεξής αναφερόμενη ως «BAHN Group Holding Limited»).

2. Η Thunderdrop Limited, είναι μία ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης που διέπεται από τον Περί Εταιρειών
Νόμο (Κεφ.113 της Νομοθεσίας της Κύπρου) εγγεγραμμένη στην Κύπρο με αριθμό εγγραφής HE 241414 και με
εγγεγραμμένο γραφείο στην οδό Αγίου Ανδρέου 332, Patrician Chambers, Τ.Κ. 3035, Λεμεσός, Κύπρος (εφεξής
αναφερόμενης ω «Thunderdrop Limited»).

(Η BAHN Group Holding Limited και η Thunderdrop Limited εφεξής από κοινού θα αναφέρονται ως «οι 
Συγχωνευόμενες Εταιρείες» ενώ καθεμία ξεχωριστά «Συγχωνευόμενη Εταιρεία») 

3. Το εγγεγραμμένο ονομαστικό μετοχικό κεφάλαιο της BAHN Group Holding Limited ανέρχεται σε χίλια πεντακόσια
ευρώ (€1.500) και αποτελείται από χίλιες πεντακόσιες μετοχές (1.500) ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1) η
καθεμία και το εγγεγραμμένο εκδομένο κεφάλαιο ανέρχεται σε χίλια πεντακόσια ευρώ (€1.500) διαιρούμενο σε
χίλιες τετρακόσιες ενενήντα εννέα (1.499) πλήρως εξοφλημένες Μετοχές Τάξης «A» που κατέχονται από την
Thunderdrop Limited και μία (1) πλήρως εξοφλημένη Μετοχή Τάξης «B» που κατέχεται από την JW Services
Limited (Αριθμός Εγγραφής Μάλτας C47906).

4. Το εγγεγραμμένο ονομαστικό μετοχικό κεφάλαιο της Thunderdrop Limited ανέρχεται σε πέντε χιλιάδες Ευρώ
(€5.000) και αποτελείται από πέντε χιλιάδες (5.000) συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1) η κάθε
μία και το εγγεγραμμένο εκδομένο κεφάλαιο ανέρχεται σε χίλια Ευρώ (€1.000) διαιρούμενο σε χίλιες (1.000)
συνήθεις μετοχές, πλήρως εξοφλημένες και οι οποίες κατέχονται από τον κ. Benjamin Norregaard.

Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες προτίθενται όπως η Thunderdrop Limited ως η απορροφούμενη εταιρεία
συγχωνευθεί με την BAHN Group Holding Limited ως η απορροφούσα εταιρεία με κάθετη συγχώνευση (down-
stream merger) δυνάμει του Κανονισμού 3(4)(α) των Κανονισμών Διασυνοριακών Συγχωνεύσεων Εταιρειών
Περιορισμένης Ευθύνης (Δευτερεύουσα Νομοθεσία 386.12 της Νομοθεσίας της Μάλτας), Άρθρο 201Θ του Περί
Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 της Κυπριακής Δημοκρατίας και Άρθρο 2 2(α) της Οδηγίας 2005/56/EC του
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26

ης
 Οκτωβρίου 2006 (εφεξής «Οδηγία 2005/56/EC»). Ως

αποτέλεσμα της συγχώνευσης, η Thunderdrop Limited θα διαλυθεί χωρίς να τεθεί υπό εκκαθάριση ενώ η άμεσα
θυγατρική της, δηλαδή η BAHN Group Holding Limited, θα αναλάβει όλα τα περιουσιακά στοιχεία, δικαιώματα,
ευθύνες και υποχρεώσεις της Thunderdrop Limited.

Άρθρο 1  

Νομική μορφή, Εταιρική Επωνυμία και Εγγεγραμμένη Έδρα 

1. Η επωνυμία της απορροφούμενης εταιρείας είναι Thunderdrop Limited. Η Thunderdrop Limited είναι ιδιωτική
εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές συμφώνως προς τους όρους και τις διατάξεις των άρθρων 3(2)(α) και
29(1) του Περί Εταιρειών Νόμου (Κεφ. 113 της Κυπριακής Δημοκρατίας).  Έχει συσταθεί δεόντως και διέπεται από
τον Περί Εταιρειών Νόμο Law (Κεφ. 113 της Κυπριακής Δημοκρατίας) (εφεξής αναφερόμενης ως η
«Απορροφούμενη Εταιρεία»). Ο αριθμός εγγραφής της Απορροφούμενης Εταιρείας είναι HE 241414 και το
εγγεγραμμένο γραφείο της βρίσκεται στην οδό Αγίου Ανδρέου 332, Patrician Chambers, P.C. 3035, Λεμεσός,
Κύπρος.

2. Η επωνυμία της απορροφούσας εταιρείας είναι BAHN Group Holding Limited.  Η BAHN Group Holding Limited
είναι ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης που έχει συσταθεί δεόντως και διέπεται από τον Περί Εταιρειών
Νόμο 1995 (Κεφάλαιο 386 της Νομοθεσίας της Μάλτας) με αριθμό εγγραφής C 40481 και με εγγεγραμμένο
γραφείο στην οδό Office 1, Level 1, SB Business Centre, Triq Dun Karm, Birkirkara By-Pass, Birkirkara BKR
9038, Μάλτα (εφεξής αναφερόμενης ως η «Απορροφούσα Εταιρεία»).

Άρθρο 2 

Ποσοστό Ανταλλαγής Μετοχών 

1. Σύμφωνα με τους όρους και προϋποθέσεις που εμπεριέχονται στην παρούσα και σύμφωνα με τις σχετικές
διατάξεις του Περί Εταιρειών Νόμου της Κύπρου (Κεφ. 113 της Κυπριακής Δημοκρατίας) εφεξής (ο «Περί
Εταιρειών Νόμος της Κύπρου») και τις σχετικές διατάξεις του Περί Εταιρειών Νόμου του 1995 (Κεφ. 386 της
νομοθεσίας της Μάλτας) (εφεξής ο «Περί Εταιρειών Νόμος της Μάλτας»), συμφωνείται με την παρούσα ότι η
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Thunderdrop Limited ως απορροφούμενη εταιρεία θα συγχωνευτεί με την BAHN Group Holding Limited ως 
απορροφούσα εταιρεία με συγχώνευση δυνάμει του Άρθρου 201Θ του Περί Εταιρειών Νόμου της Κύπρου όπου – 
«μία ή περισσότερες κεφαλαιουχικές εταιρείες  διαλύονται χωρίς να τεθούν σε εκκαθάριση και, κατά τη διάλυσή 
τους, μεταβιβάζουν σε άλλη, προϋπάρχουσα κεφαλαιουχική εταιρεία – την απορροφώσα εταιρεία – όλα τα 
περιουσιακά τους στοιχεία, του ενεργητικού και του παθητικού, ως αντάλλαγμα για τη διάθεση στους μετόχους 
τους τίτλων ή μεριδίων του εταιρικού κεφαλαίου της εν λόγω απορροφώσας εταιρείας και, ενδεχομένως, 
εξοφλητικού ποσού σε μετρητά μη υπερβαίνοντος το 10% της ονομαστικής αξίας ή, ελλείψει ονομαστικής αξίας, 
της λογιστικής αξίας των εν λόγω τίτλων ή μεριδίων»- και δυνάμει του Κανονισμού 3(4)(α) των Κανονισμών 
Διασυνοριακών Συγχωνεύσεων Εταιρειών Περιορισμένης Ευθύνης (Δευτερεύουσα Νομοθεσία 386.12 της 
Νομοθεσίας της Μάλτας) (εφεξής αναφερόμενη ως «Δευτερεύουσα Νομοθεσία 368.12 της Νομοθεσίας της 
Μάλτας») (η «Συγχώνευση»). Ως αποτέλεσμα της συγχώνευσης, η Thunderdrop Limited θα διαλυθεί χωρίς να 
τεθεί υπό εκκαθάριση και η BAHN Group Holding Limited θα αναλάβει όλα τα περιουσιακά της στοιχεία, 
δικαιώματα, ευθύνες και υποχρεώσεις.  

2. Δυνάμει της Συγχώνευσης, οι μετοχές που κατέχονται από την Thunderdrop Limited στην BAHN Group Holding
Limited θα ακυρωθούν και ταυτόχρονα η BAHN Group Holding Limited θα εκδώσει και θα παραχωρήσει χίλιες
τετρακόσιες ενενήντα εννέα (1.499) Συνήθεις Μετοχές Τάξης «A» στον μέτοχο ή τους μετόχους της
απορροφούμενης εταιρείας Thunderdrop Limited σύμφωνα με το προκαθορισμένο ποσοστό ανταλλαγής 1.000 :
1.499 (για κάθε 1.000 μετοχές που κατέχονται επί του παρόντος στη Thunderdrop Limited θα εκδοθούν και θα
παραχωρηθούν 1.499 μετοχές στην BAHN Group Holding Limited).

3. Δεν θα πραγματοποιηθούν πληρωμές σε μετρητά στην Thunderdrop Limited ή στους μετόχους της.

4. Όταν τεθεί σε ισχύ η Συγχώνευση και κατά την επακόλουθη παραχώρηση των μετοχών, η μετοχική σύνθεση στην
BAHN Group Holding Limited θα είναι ως υποδεικνύεται πιο κάτω:

α. Ο κ. Benjamin Norregaard: χίλιες τετρακόσιες ενενήντα εννέα (1.499) Συνήθεις Μετοχές Τάξης «A», πλήρως 
εξοφλημένες, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1) η κάθε μία, 

β.  Η JW Services Limited (Αριθμός εγγραφής Μάλτας C 47906): μία (1) Συνήθεις Μετοχή Τάξης «B», πλήρως 
εξοφλημένη, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1) η κάθε μία. 

Άρθρο 3 

Όροι που φέρουν οι Μετοχές 

1. Η παραχώρηση των μετοχών στην BAHN Group Holding Limited δυνάμει της Συγχώνευσης θα υπόκειται στους
όρους και στις προϋποθέσεις που ισχύουν για τις υπάρχουσες εκδομένες μετοχές όπως με λεπτομέρεια
αναφέρονται στο Ιδρυτικό Έγγραφο και το Καταστατικό της BAHN Group Holding Limited.

2. Συνήθεις Μετοχές Τάξης «A» που θα παραχωρηθούν σύμφωνα με τα προαναφερόμενα άρθρα έχουν δικαίωμα
ψήφου σε οποιεσδήποτε γενικές συνελεύσεις της BAHN Group Holding Limited και δικαίωμα λήψης μερισμάτων.
Συνήθεις Μετοχές Τάξης «B» που θα παραχωρηθούν στην BAHN Group Holding Limited δε θα φέρουν
δικαιώματα ψήφου ή δικαιώματα σε μερίσματα ή διανομές.

3. Οι μέτοχοι της Thunderdrop Limited θα έχουν δικαίωμα να συμμετέχουν στα κέρδη της BAHN Group Ηοlding
Limited και σε οποιεσδήποτε συναλλαγές διενεργηθούν από την δεύτερη εταιρεία για λογιστικούς σκοπούς από τις
30 Σεπτεμβρίου 2014 (00:00 CET).

4. Δεν έχουν εκδοθεί επί του παρόντος ομολόγα ή χρεόγραφα στην BAHN Group Holding Limited και την
Thunderdrop Limited.

5. Εξαιρουμένων των προαναφερθέντων προνοιών, οι μετοχές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών δε φέρουν ειδικά
δικαιώματα.

Άρθρο 4 

Ειδικά Πλεονεκτήματα 

1. Η Αποκτούσα Εταιρεία και οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών δεν θα έχουν οποιαδήποτε ειδικά
πλεονεκτήματα και συνεπώς δεν θα δίδεται καμία αποζημίωση γι’ αυτό.

2. Δεν έχουν προταθεί ή δεν αναμένονται ειδικά μέτρα για την εταιρεία BAHN Group Holding Limited ή για άλλα
πρόσωπα. Επιπλέον, ούτε στην Αποκτούσα Εταιρεία ούτε και σε άλλα πρόσωπα χορηγούνται ειδικά δικαιώματα,
όπως αυτά ερμηνεύονται στο άρθρο 201ΙΒ παράγραφος (ζ) του περί Εταιρειών Νόμου, στον Κανονισμό 6(ζ) της
Δευτερεύουσας Νομοθεσίας 386.12 των Νόμων της Μάλτας και στο Άρθρο 5, παράγραφο (ζ) της Οδηγίας
2005/56/EC.
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3. Δεν παρέχονται οποιαδήποτε δικαιώματα ή ειδικά πλεονεκτήματα, όπως αυτά ερμηνεύονται στο άρθρο 201ΙΒ
παράγραφος (η) του περί Εταιρειών Νόμου, στον Κανονισμό 6(η) της Δευτερεύουσας Νομοθεσίας 386.12 των
Νόμων της Μάλτας και στο άρθρο 5, παράγραφο (ζ) της Οδηγίας 2005/56/EC σε οποιοδήποτε μέλος των
διοικητικών, διαχειριστικών, εποπτικών ή ελεγκτικών οργάνων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών ούτε και σε
οποιονδήποτε ελεγκτή ή εμπειρογνώμονα ο οποίος συμμετέχει στη Συγχώνευση. Επιπλέον, δεν έχουν προταθεί ή
δεν αναμένονται οποιαδήποτε ειδικά πλεονεκτήματα για τα άτομα που αναφέρονται πιο πάνω.

4. Δεν ήταν απαραίτητες τυχόν διευθετήσεις για την άσκηση των δικαιωμάτων των πιστωτών και για οποιοδήποτε
μέλος μειοψηφίας των Συγχωνευόμενων Εταιρειών.

Άρθρο 5 

Αναμενόμενες Επιπτώσεις της Συγχώνευσης στην Εργοδότηση 

1. Ούτε ο η εταιρεία BAHN Group Holding Limited ούτε και η εταιρεία Thunderdrop Limited έχουν εργαζόμενους,
συμβούλιο εργαζομένων ή ομάδα συμβουλίου εργαζομένων ή οποιαδήποτε αντιπροσώπευση εργαζομένων.
Ομοίως, δεν έγιναν οποιεσδήποτε συμφωνίες με τέτοιες αντιπροσωπείες εργαζομένων από τις Συγχωνευόμενες
Εταιρείες.

2. Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν είναι μέλη κάποιας ένωσης εργοδοτών ούτε και δεσμεύονται από
οποιαδήποτε συλλογική σύμβαση εργασίας ή εφαρμόζουν τέτοιες συμφωνίες με οποιοδήποτε τρόπο.

3. Δεν υπάρχουν αντιπρόσωποι των εργαζομένων στα εταιρικά σώματα του ομίλου της BAHN Group Holding
Limited και της Thunderdrop Limited και συνεπώς η Συγχώνευση δεν έχει επίδραση στη συμμετοχή των
εργαζομένων στη διαχείριση.

4. Η προτεινόμενη Συγχώνευση συνεπώς δεν έχει επιπτώσεις στην εργοδότηση και δεν κρίθηκαν απαραίτητες
διαβουλεύσεις αναφορικά με τη Συγχώνευση.

Άρθρο 6 

Ημερομηνία Συγχώνευσης 

Όλα τα περιουσιακά στοιχεία, δικαιώματα, ευθύνες και υποχρεώσεις της Thunderdrop Limited θα 
μεταφερθούν/μεταβιβαστούν και θα εκχωρηθούν στην εταιρεία BAHN Group Holding Limited. Για λογιστικούς 
σκοπούς, η μεταφορά/μεταβίβαση των περιουσιακών στοιχείων και των ευθυνών της Thunderdrop Limited θα 
θεωρηθεί ότι έγινε στις 30 Σεπτεμβρίου 2014 (00:00 CET) (στο εξής η «Ημερομηνία Έναρξης της 
Συγχώνευσης») και συνεπώς όλες οι ενέργειες, επιχειρήσεις και συναλλαγές της Thunderdrop Limited που θα 
γίνουν μετέπειτα θα τύχουν μεταχείρισης και θα θεωρούνται ότι έγιναν από την εταιρεία BAHN Group Holding 
Limited. Η Ημερομηνία Έναρξης της Συγχώνευσης και οι συνέπειές της θα ισχύουν, μεταξύ άλλων, για 
λογιστικούς σκοπούς ασχέτως της ημερομηνίας της τελικής έγκρισης της Συγχώνευσης από την αρμόδια αρχή ή 
αρχές. 

Άρθρο 7 

Το Ιδρυτικό έγγραφο και το Καταστατικό της Απορροφούσας Εταιρείας 

Η τρέχουσα έκδοση του Ιδρυτικού και Καταστατικού εγγράφου της εταιρείας BAHN Group Holding Limited και 
ένα προτεινόμενο προσχέδιο Ιδρυτικού και Καταστατικού εγγράφου της Αποκτούσας Εταιρείας μετά τη 
Συγχώνευση, επισυνάπτονται στο παρόν και σημειώνονται ως Παράρτημα Ι και Παράρτημα ΙΙ αντίστοιχα.  

Άρθρο 8 

Πληροφορίες σχετικά με την Εκτίμηση του Ενεργητικού και Παθητικού 

Η μεταβίβαση του ενεργητικού και του παθητικού της Thunderdrop Limited στην Αποκτούσα Εταιρεία, BAHN 
Group Holding Limited, θα γίνει σε λογιστική αξία.  

  Άρθρο 9 

  Έξοδα 

1. Τα έξοδα, οι φόροι και τα τέλη, συμπεριλαμβανομένου αλλά χωρίς περιορισμό, του συναινετικού ψηφίσματος, τα
οποία προκύπτουν από την πραγματοποίηση της εν λόγω Συγχώνευσης και η εκτέλεσή της θα βαρύνουν την
εταιρεία BAHN Group Holding Limited.

2. Κάθε Συγχωνευόμενη Εταιρεία θα επωμίζεται τα έξοδά της για την προετοιμασία της Συγχώνευσης και την
πραγματοποίησή της.
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  Άρθρο 10 

Διάφορα 

1. Τροποποιήσεις και προσθήκες στην εν λόγω Συγχώνευση θα πραγματοποιούνται γραπτώς.

2. Έγγραφα και πληροφορίες που σχετίζονται με τη Συγχώνευση θα πρέπει να είναι διαθέσιμα για επιθεώρηση στα
μέλη στα αντίστοιχα εγγεγραμμένα γραφεία των Συγχωνευόμενων Εταιρειών.

3. Κάθε όρος ή πρόνοια αυτού του Σχεδίου Συγχώνευσης συνιστά ξεχωριστό και ανεξάρτητο όρο ή διάταξη του
παρόντος. Στο Βαθμό που επιμέρους διατάξεις του εν λόγω Σχεδίου Συγχώνευσης είναι ή καθίστανται άκυρες,
μη έγκυρες ή δεν μπορούν να εκτελεστούν, τέτοιες διατάξεις δεν θα επηρεάζουν την εγκυρότητα των άλλων
διατάξεων και οποιεσδήποτε διατάξεις που παραμένουν σε ισχύ θα εξακολουθούν να ισχύουν και εφαρμόζονται
πλήρως με τρόπο ώστε να αντικατοπτρίζουν στο μεγαλύτερο δυνατό βαθμό τις οικονομικές προθέσεις των
Συγχωνευόμενων Εταιρειών. Το ίδιο θα ισχύει τηρουμένων των αναλογιών σε περίπτωση κενών.

4. Στο βαθμό που είναι απαραίτητο, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα πρέπει η κάθε μία να φροντίσει για τη
διόρθωση του μητρώου μελών και άλλων εταιρικών εγγράφων και αρχείων μετά την καταχώρηση της
Συγχώνευσης στον Έφορο Εταιρειών στη Μάλτα και στο Τμήμα του Εφόρου Εταιρειών και Επίσημου
Παραλήπτη στην Κύπρο ή σε οποιαδήποτε αρμόδια αρχή στην αντίστοιχη δικαιοδοσία της κάθε
Συγχωνευόμενης Εταιρείας.

5. Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες συμφωνούν και αναλαμβάνουν να προβούν σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες και
να παρέχουν οποιαδήποτε συγκατάθεση, εξουσιοδότηση ή έγκριση που χρειάζεται για την εφαρμογή του εν
λόγω Σχεδίου Συγχώνευσης.

Την........ ημέρα του μηνός Μαρτίου, 2015 

.............................................. ............................................. 

Joseph Borg     Alex J. Mamo 

(Malta ID Card 234665M)   (Malta ID Card 615256M) 

Διευθυντής   Γραμματέας της 

Για λογαριασμό της   BAHN GROUP HOLDING LIMITED 

BAHN GROUP HOLDING LIMITED 

.............................................. ............................................. 

Γιωργούλα Ονουφρίου       Πατρίκιος Παύλου 

(Αρ. Διαβατηρίου: E347015) (Αρ. Διαβατηρίου: K00085538) 

Διευθυντής PAGESERVE LTD (HE132344) 

Για λογαριασμό της Γραμματέας Εταιρείας 

THUNDERDROP LIMITED  THUNDERDROP LIMITED   

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I 

Υπάρχον Ιδρυτικό Έγγραφο και Καταστατικό 

της  

BAHN Group Holding Limited  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II 

Σχέδιο Αναθεωρημένου Ιδρυτικού Εγγράφου και Καταστατικού 

της 

BAHN Group Holding Limited  
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Αριθμός 3045 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας. 

Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Παραχωρητηρίων. 

Αρ. Αίτ. 155/2015. 

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις), Νόμον, Κεφ. 192, 

και 

Αναφορικά με την ILLA MARGARETE MARIANNE LIASIDES άλλως MARIANNE ILLA MARGARETE NEYNABER τέως 
από τη Νότιο Αφρική, Αρ. Ταυτότητας Νοτίου Αφρικής 2410280028183, αποβιώσασα. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι στις 19 Ιουνίου 2015 στις 9 π.μ. θα υποβληθεί αίτηση στο πιο πάνω κατονομαζόμενο 
Επαρχιακό Δικαστήριο για την επανασφράγιση του διατάγματος διαχειρίσεως της κληρονομίας της ILLA MARGARETE 
MARIANNE LIASIDES άλλως MARIANNE ILLA MARGARETE NEYNABER, αποβιώσασας τέως από τη Νότιο Αφρική 
που εκδόθηκε από το Master of the High Court στο Durban της Νοτίου Αφρικής στις 25/1/2013. 

ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
Δικηγόρος διαχειρίστριας. 

Αριθμός 3046 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

Αρ. Αίτησης 337/2015. 

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 

Αναφορικά με τoν Thomas Aitken,  Αρ. Διαβατηρίου 622135870, τέως από τo Jersey, αποβιώσαντα. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι στις 26/6/2015 και ώρα 8.30 π.μ. θα γίνει αίτηση στο ανωτέρω κατανομαζόμενο 
Πρωτοκολλητείο για την Επανασφράγιση των εγγράφων διαχείρισης της περιουσίας του Thomas Aitken τέως από τo 
Jersey, αποβιώσαντα, που παραχωρήθηκαν από το Δικαστήριο Royal Court του Jersey στις  15/7/2013. 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΟΥ, 
Δικηγόρος για Margaret Anne Aitken. 

Αριθμός 3047 

Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου. 

Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

 Αρ. Αίτησης  147/2015. 

Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 

Αναφορικά με τον Arthur John Balls, από την Αγγλία, αποβιώσαντα. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι στις 22/6/2015 και ώρα 9.00 π.μ. θα γίνει αίτηση στο ανωτέρω κατονομαζόμενο 
Πρωτοκολλητείο για την Επανασφράγιση της Επικύρωσης της Διαθήκης του Arthur John Balls τέως από την Αγγλία, 
αποβιώσαντα, που παραχωρήθηκαν από το Ανώτατο Δικαστήριο της Αγγλίας στις 11/6/2014. 

ΧΑΡΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι για Kay Vera Balls. 

Αριθμός 3048 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΕΙΔΙΚΟΥ ΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113, 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΜΕ ΜΕΤΟΧΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΨΗΦΙΣΜΑ ΤΗΣ  BOILEAU LIMITED 

Ημερ. 13 Μαρτίου 2015 

‘ΕΙΔΙΚΟ ΨΗΦΙΣΜΑ’ 

Όπως το αποθεματικό από την έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο το οποίο έχει δημιουργηθεί δυνάμει το άρθρου 55 του 
περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, μειωθεί από Ευρώ 45.644.601 σε Ευρώ 0 και το ποσό των Ευρώ 45.644.601 
επιστραφεί στο μοναδικό μέτοχο. 

VISTRA SECRETARY SERVICES LTD, 

Γραμματέας. 
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Αριθμός 3049 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

 Αρ. Αίτησης 155/15. 

Αναφορικά με τον  περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την εταιρεία K.V. IMPERIAL CONSTRUCTIONS LIMITED, από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της εταιρείας THEPSA HOLDINGS LTD, στη Λεμεσό για τη διάλυση της εταιρείας K.V. 
IMPERIAL CONSTRUCTIONS LIMITED, από τη Λεμεσό. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η THEPSA HOLDINGS LTD καταχώρισε στις 24/4/2015 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού 
αίτηση με την οποία εξαιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για διάλυση της πιο πάνω Εταιρείας από το Δικαστήριο. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 25/6/15 και οποιοσδήποτε πιστωτής ή 
συνεισφορέας της Εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση 
την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε 
μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους THEPSA HOLDINGS LTD σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της 
πιο πάνω εταιρείας o οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

PHC TSANGARIDES LLC, 

Δικηγόρος αιτητών, 

Γωνία Ομήρου και Αράχοβας, 

Alasia House, 3ος όροφος, 

3096 Λεμεσός. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στο Δικηγόρο των αιτητών γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η 
ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους 
τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από το Δικηγόρο των 
αιτητών όχι αργότερα από τις 23/6/2015. 

Αριθμός 3050 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αρ. Αίτησης 94/2015. 

Αναφορικά με την Εταιρεία M. YIANNAKIS & CH. TAKIS TRADING LIMITED (HE 209149), 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση του Ανδρέα Διογένους από τη Λεμεσό για διάλυση της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι καταχωρήθηκε στις 11/3/2015 αίτηση από τον Ανδρέα Διογένους από τη 
Λεμεσό στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού για έκδοση διατάγματος εκκαθάρισης της εταιρείας Μ. YIANNAKIS & CH. 
TAKIS TRADING LIMITED. 

Δίνεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε για ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού στις 25/6/2015 και ώρα 9 π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας εταιρείας επιθυμεί να 
υποβάλει ένσταση στην αίτηση για διάλυση ή να υποστηρίξει την αίτηση μπορεί να παρουσιαστεί κατά την πιο πάνω 
ημερομηνία και ώρα αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του.  

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον υπογράφοντα σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσας 
εταιρείας που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο επί πληρωμή του νενομισμένου τέλους.   

ΛΥΣΑΝΔΡΟΥ & ΘΩΜΑ Δ.Ε.Π.Ε., 

Δικηγόροι αιτητή. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στο δικηγόρο του αιτητή γραπτή ειδοποίηση της πρόθεσής του αυτής. Η 
ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους 
τους και επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τον πιο πάνω 
αναφερόμενο δικηγόρο όχι πιο αργά από τη 1μ.μ. της 24

ης
 Ιουνίου 2015 (μια ημέρα πριν την ημερομηνία

ακρόασης της αίτησης).  
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Αριθμός 3051 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

  Αρ. Αιτήσεως 163/2015. 

Αναφορικά  με την Εταιρεία K.V. EMPLOYMENT SERVICES LTD, από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ.113, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της Εταιρείας ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΜΠΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ για διάλυση της πιο πάνω Εταιρείας. 

      Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η Εταιρεία  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΜΠΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ, από τη Λεμεσό, καταχώρισε 
στις 29/4/2015, αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, για έκδοση διατάγματος διάλυσης της K.V. Employment 
Services Ltd, από τη Λεμεσό.  

       Και περαιτέρω δίνεται ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 3/7/2015 και ώρα 8.30 π.μ. 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της πιο πάνω Εταιρείας 
επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί  
να εμφανιστεί κατά την πιο πάνω ημερομηνία και ώρα είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.  

      Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από την πιο κάτω Δικηγόρο, σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω 
Εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο. 

ΓΙΑΝΝΑ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ, 

διά Γ. ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε., 

Δικηγόρος αιτητών. 

     Διεύθυνση επιδόσεως: Το Δικηγορικό Γραφείο των κ.κ. Γ. Κλεάνθους & Συνεργάτες Δ.Ε.Π.Ε, Λουκή Ακρίτα αρ. 8, 
Τ.Θ. 57146, 3313 – Λεμεσός. 

Σημ: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στη Δικηγόρο των αιτητών, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η 
ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους 
τους και πρέπει να επιδοθεί ή αν ταχυδρομηθεί πρέπει να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να 
παραληφθεί από την πιο πάνω αναφερόμενη Δικηγόρο όχι πιο αργά από τις 2.00 μ.μ. της 2ας Ιουλίου 2015.  

Αριθμός 3052 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας. 

Αρ. Αίτησης 46/2015. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την Εταιρεία  ACENTRIA LIMITED (ΗΕ 264760) από τη Λάρνακα, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της CARAMINA LIMITED, από τη Λάρνακα. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία CARAMINA LIMITED, από τη Λάρνακα, καταχώρισε στις 
22 Απριλίου 2015, αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας με την οποία εξαιτείται διάταγμα εκκαθάρισης της 
εταιρείας ACENTRIA LIMITED  από το Δικαστήριο. 

Και περαιτέρω δίνεται ειδοποίηση ότι η προαναφερθείσα αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση στις 30 Ιουνίου 2015 και 
ώρα 8.30 π.μ. ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λάρνακας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της 
ρηθείσας Εταιρείας, επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο 
πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω 
δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από το Δικηγόρο των αιτητών σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω 
Εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο και καταβάλει το νενομισμένο τέλος. 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ Β. ΠΑΥΛΗΜΠΕΗΣ, 

  Δικηγόρος αιτητών. 

Διεύθυνση Επιδόσεως: Το Δικηγορικό Γραφείο του Θεοφάνη Παυλήμπεη, Στασίνου 9, PAVLIMBEIS HOUSE, 
Γρ. 201, 6023 Λάρνακα, Δ.Θ: 83. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της ρηθείσας αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του 
αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση 
Οίκου την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους 
δικηγόρους τους και πρέπει να επιδοθεί ή αν ταχυδρομηθεί πρέπει να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα 
ώστε να ληφθεί από τον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο, όχι αργότερα από τις 6 μ.μ. της 29ης  Ιουνίου 2015. 
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Αριθμός 3053 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 
 Αρ. Αίτησης  285/15. 

Αναφορικά με την εταιρεία Sevazo Investments Limited, HE 243059,  από τη Λευκωσία, 

και 

Αναφορικά  με τον περί  Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρο 55, 64, 65, 66, 67 και στους περί Εταιρειών Κανονισμούς 
Καν. 5(α) και 8, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της Sevazo Investments Limited, από τη Λευκωσία. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η Sevazo Investments Limited καταχώρισε αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο 
Λευκωσίας με την οποία εξαιτείται Διατάγματος του Δικαστηρίου που να επιβεβαιώνει τη μείωση του ποσού του 
λογαριασμού των υπέρ  αξία μετοχών της εταιρείας που προτάθηκε να πραγματοποιηθεί με Ειδικό Ψήφισμα της Γενικής 
Συνέλευσης της Εταιρείας ημερομηνίας 9/3/2015 και το οποίο προνοεί  Όπως το αποθεματικό μετοχικού κεφαλαίου υπέρ 
το άρτιο της εταιρείας το οποίο ανέρχεται στο ποσό των €29.780.320, ακυρωθεί χωρίς να διαγραφεί ή να μειωθεί η 
ευθύνη πάνω σε οποιεσδήποτε μετοχές και όπως το ποσό των Ευρώ €29.780.320 επιστραφεί και αποπληρωθεί στον 
ήδη υφιστάμενο μέτοχο ULVERSTON CORP. αφού αυτό το ποσό υπερβαίνει τις ανάγκες της Εταιρείας. Δεν θα γίνει 
οποιαδήποτε μείωση του ονομαστικού ή εκδομένου κεφαλαίου, ως επίσης και οποιοδήποτε άλλο διάταγμα το Δικαστήριο 
θα έκρινε δίκαιο υπό τις περιστάσεις  ως επίσης και οδηγίες του Δικαστηρίου όπως το Διάταγμα που εκδοθεί συνεπεία 
των πιο πάνω αποσταλεί και /ή καταχωριστεί στον Έφορο Εταιρειών της Κυπριακής Δημοκρατίας εντός 15 ημερών από 
τη σύνταξη αυτού.  

Δίνεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε για ακρόαση, ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας, στις 2/7/2015 και ώρα 9.00 π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας Εταιρείας 
επιθυμεί να αντικρουστεί ή να ενστεί ή να υποστηρίξει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος, στο πλαίσιο της πιο πάνω 
αίτησης, μπορεί να παρουσιαστεί για το σκοπό αυτό, κατά την πιο πάνω ημερομηνία και ώρα, αυτοπροσώπως ή διά του 
δικηγόρου του.  

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από την υπογράφουσα σε οποιοδήποτε πιστωτή  ή συνεισφορέα της ρηθείσας 
Εταιρείας, σε περίπτωση που ζητήσει τέτοιο αντίγραφο.  

ΜΑΡΙΖΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ, 
 Δικηγόρος αιτήτριας. 

Διεύθυνση Επιδόσεως:  Αθηνοδώρου 6, Δασούπολη, 2025 Στρόβολος, Λευκωσία, Δ. Θυρίδα 137. 

Σημ:   Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στην πιο πάνω Δικηγόρο της αιτήτριας, στην πιο πάνω διεύθυνση, γραπτή 
ειδοποίηση της πρόθεσής του αυτής. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του 
προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου, και πρέπει να υπογράφεται από το 
πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω Ταχυδρομείου έγκαιρα, έτσι 
ώστε να παραληφθεί από την πιο πάνω αναφερόμενη Δικηγόρο όχι αργότερα από τις 12 μ. της 1ης Ιουλίου 2015.   

Αριθμός 3054 

Αριθμός Εταιρείας: ΗΕ 126299. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών  Νόμον, Κεφ. 113, 
και 

Αναφορικά με την Εταιρεία MOBIL’ AFFICHE CYPRUS  LIMITED. 

Εγγεγραμμένο Γραφείο: Γωνία Ρήγα Φεραίου 4 και Α. Ζάκου, Omega Court, Γρ. 51, 3095 Λεμεσός. 

ΕΚΟΥΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 

Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Συνέλευση των Πιστωτών της πιο 
πάνω Εταιρείας θα λάβει χώρα στα Γραφεία της CRI Group Ltd, στη Λεωφ. Νίκης 20, Γραφείο 400, 1086 Λευκωσία, την 
Τρίτη,                   16 Ιουνίου 2015 και ώρα 11.00 π.μ. για τους σκοπούς ως αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 και 278 
του πιο πάνω Νόμου. 

Όσοι πιστωτές επιθυμούν να ψηφίσουν για διορισμό εκκαθαριστή, εποπτικής επιτροπής καθώς και για οποιοδήποτε 
άλλο θέμα που πιθανόν να προκύψει στη συνέλευση, μπορούν να το πράξουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 

Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα, θα πρέπει να φθάσουν στα Γραφεία της CRI, στη διεύθυνση, Λεωφόρος Νίκης 
20, Γραφείο 400, 1086 Λευκωσία, όχι αργότερα από τις 12.00 το μεσημέρι της προηγουμένης της συνελεύσεως και θα 
πρέπει να συνοδεύονται από επαληθεύσεις χρέους. 

Επίσης ειδοποιείστε ότι, για σκοπούς ψηφοφορίας, εξασφαλισμένοι πιστωτές πρέπει (εκτός εάν εγκαταλείπουν την 
εξασφάλισή τους) να καταθέσουν με την CRI στην πιο πάνω διεύθυνση, πριν τη συνέλευση, δήλωση αναφορικά με την 
εξασφάλιση που κατέχουν, την ημερομηνία που τους εδόθη και το ακριβές ποσό. 

_________ 

Εκδόθηκε στις 28 Μαΐου 2015. 
Με διάταγμα του Συμβουλίου, 

GEBRAN JAMIL TOHME, 
Διευθυντής. 
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Αριθμός 3055 

O ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

__________ 

Ειδοποίηση Ετήσιας και Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων και Συνέλευσης Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία NJC BUILDING CONTRACTORS LIMITED – (Σε Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών). 

Αριθμός Εταιρείας H.E. 232539, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με τα άρθρα 282 και 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Ετήσια και Τελική Γενική 
Συνέλευση των Μετόχων και η Συνέλευση Πιστωτών της πιο πάνω Εταιρείας, θα πραγματοποιηθούν στη Λεωφ. Νίκης 
20, Γραφείο 400, 4ος όροφος, 1086 Λευκωσία, στις 7 Ιουλίου 2015 και ώρα 10.00 π.μ. και 10.30 π.μ., αντίστοιχα, για να 
τεθούν ενώπιον των μετόχων και των πιστωτών οι λογαριασμοί εκκαθάρισης της Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
περαιτέρω εξηγήσεις που τυχόν να ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος και/ή πιστωτής, έχει το δικαίωμα να παρευρεθεί και να ψηφίσει εάν όμως το επιθυμεί, μπορεί 
να διορίσει αντιπρόσωπο, ο οποίος να παρευρεθεί και να ψηφίσει αντ’ αυτού. Επί του προκειμένου, πρέπει να 
καταχωρείται σχετικό πληρεξούσιο στον Εκκαθαριστή στην πιο πάνω διεύθυνση, τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το 
χρόνο που ορίστηκε η σύγκληση της συνέλευσης. 

   ΚΡΙΣ ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ, 
 Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 3056 

O ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
__________ 

Ειδοποίηση Ετήσιας και Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων και Συνέλευσης Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία H&F EASYLIFE SUPPORT SERVICES LTD – (Σε Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών). 

Αριθμός Εταιρείας H.E. 162255, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με τα άρθρα 282 και 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Ετήσια και Τελική Γενική 
Συνέλευση των Μετόχων και η Συνέλευση Πιστωτών της πιο πάνω Εταιρείας, θα πραγματοποιηθούν στη Λεωφ. Νίκης 
20, Γραφείο 400, 4ος όροφος, 1086 Λευκωσία, στις 7 Ιουλίου 2015 και ώρα 11.00 π.μ. και 11.30 π.μ., αντίστοιχα, για να 
τεθούν ενώπιον των μετόχων και των πιστωτών οι λογαριασμοί εκκαθάρισης της Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
περαιτέρω εξηγήσεις που τυχόν να ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος και/ή πιστωτής, έχει το δικαίωμα να παρευρεθεί και να ψηφίσει εάν όμως το επιθυμεί, μπορεί 
να διορίσει αντιπρόσωπο, ο οποίος να παρευρεθεί και να ψηφίσει αντ’ αυτού. Επί του προκειμένου, πρέπει να 
καταχωρείται σχετικό πληρεξούσιο στον Εκκαθαριστή στην πιο πάνω διεύθυνση, τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το 
χρόνο που ορίστηκε η σύγκληση της συνέλευσης. 

    ΚΡΙΣ ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 3057 

O ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Ετήσιας και Τελικής, Γενικής Συνέλευσης Μετόχων και Συνέλευσης Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία ΝΙΚΟΣ ΧΑΡ. ΚΟΥΡΤΕΛΛΑΣ & ΥΙΟΙ ΛΙΜΙΤΕΔ – (Σε Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών). 

Αριθμός Εταιρείας H.E 88068, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με τα άρθρα 282 και 283(1) του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Ετήσια και Τελική, 
Γενική Συνέλευση των Μετόχων και Συνέλευση Πιστωτών της πιο πάνω Εταιρείας, θα γίνει στη Λεωφ. Νίκης 20, 
Γραφείο 400, 4ος όροφος, 1086 Λευκωσία, στις 7 Ιουλίου 2015 και ώρα 12.00 μ. και 12.30 μ.μ., αντίστοιχα, για να τεθούν 
ενώπιον των μετόχων και των πιστωτών οι λογαριασμοί εκκαθάρισης της Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
περαιτέρω εξηγήσεις που τυχόν να ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος και/ή πιστωτής, έχει το δικαίωμα να παρευρεθεί και να ψηφίσει εάν όμως το επιθυμεί, μπορεί 
να διορίσει αντιπρόσωπο, ο οποίος να παρευρεθεί και να ψηφίσει αντ’ αυτού. Επί του προκειμένου, πρέπει να 
καταχωρείται σχετικό πληρεξούσιο στον Εκκαθαριστή στην πιο πάνω διεύθυνση, τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το 
χρόνο που ορίστηκε η σύγκληση της συνέλευσης. 

  ΚΡΙΣ ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ, 
     Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  3058 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MOREKA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 142851) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Στασίνου 8, Μέγαρο Φωτιάδη, 2ος όροφος, Γραφείο 
202, 1060 Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 8:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3059 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WATHEA LIMITED (Η.Ε. 304301) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Τεμπών 23, 2ος όροφος, Διαμ. 201, 2408 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 
ΕΙΡΗΝΗ ΛΟΙΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3060 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TAFERTA LTD (Η.Ε. 321249) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κυβέλης 7, 1ος όροφος, Διαμ. 102, 1087 Λευκωσία, 
στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  3061 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία HARNLEY EXPERTS LTD (Η.Ε. 197074) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ζήνωνος Κιτιέως 9, Γραφείο 3, 2406 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 
ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3062 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία INTERFIRM LIMITED (Η.Ε. 228715) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ζήνωνος Κιτιέως 9, Credit Capital Finance, Γραφείο 
3, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 
ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3063 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BRIGHTPORT MERCHANTS LIMITED (Η.Ε. 199247) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ζήνωνος Κιτιέως 9, Γραφείο 3, 2406 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  3064 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BRADHOLM NETWORKS LIMITED (Η.Ε. 199359) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ζήνωνος Κιτιέως 9, Γραφείο 3, 2406 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 
ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3065 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SEND4U LTD (Η.Ε. 309380) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κυβέλης 7, 1ος όροφος, Διαμ. 102, 1087 Λευκωσία, 
στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 
ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3066 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WAMANO LTD (Η.Ε. 304965) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κυβέλης 7, 1ος όροφος, Διαμ. 102, 1087 Λευκωσία, 
στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  3067 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία IMAGEVIEW CONSULTANTS LIMITED (Η.Ε. 255911) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Πλουτάρχου 6, Γραφείο 301, 2406 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί 
της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

28 Μαΐου 2015 
ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3068 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LUMAGO CONSULTANCY LIMITED (Η.Ε. 274082) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Πλουτάρχου 6, Γραφείο 301, 2406 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 14:00 για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

28 Μαΐου 2015 
ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3069 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PARAREDA ENTERPRISES LIMITED (Η.Ε. 246785) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 5ος 
όροφος, Γραφείο 508, 3095 Λεμεσός, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

28 Μαΐου 2015 

ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  3070 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AVIERO CONSULTING LIMITED (Η.Ε. 80767) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 213, Maximos Plaza, Tower 1, 
3ος όροφος, 3030 Λεμεσός, στις 27  Ιουλίου 2015 και ώρα 13:45 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

29 Μαΐου 2015 
ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3071 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ALFAMA CONSULTING LIMITED (Η.Ε. 98232) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 213, Maximos Plaza, Tower 1, 
3ος όροφος, 3030 Λεμεσός, στις 27  Ιουλίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

29 Μαΐου 2015 
ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3072 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VANORIA CONSULTING LIMITED (Η.Ε. 118375) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 213, Maximos Plaza, Tower 1, 
3ος όροφος, 3030 Λεμεσός, στις 27  Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

29 Μαΐου 2015 

ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  3073 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ASCOLI CONSULTING LIMITED (Η.Ε. 98205) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 213, Maximos Plaza, Tower 1, 
3ος όροφος, 3030 Λεμεσός, στις 27  Ιουλίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

29 Μαΐου 2015 
ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3074 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DELGANO CONSULTING LIMITED (Η.Ε. 109520) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 213, Maximos Plaza, Tower 1, 
3ος όροφος, 3030 Λεμεσός, στις 27  Ιουλίου 2015 και ώρα 11:45 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

29 Μαΐου 2015 
ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3075 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TUDAWE LIMITED (Η.Ε. 200457) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κυριάκου Μάτση 3, Roussos Limassol Tower, Γρ. 5Α, 
3040 Λεμεσός, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

29 Μαΐου 2015 

ΧΑΡΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  3076 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ELSAND OVERSEAS LIMITED (Η.Ε. 311256) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ποσειδώνος 1, Ledra Business Centre, 2406 
Έγκωμη, Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

29 Μαΐου 2015 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ, 

   Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  3077 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PUNCHER INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PUNCHER INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 30 Απριλίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PUNCHER INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 
Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3078 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 169514. 

Όνομα Εταιρείας  :  PUNCHER INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 155, Proteas House, 5ος όροφος, 3026 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Κωνσταντίνος Παρμαξής, Φαίδρας 6A, Ζακάκι, 3048 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  30 Απριλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PUNCHER INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 30 Απριλίου 2015. 

Αριθμός  3079 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 209966. 

Όνομα Εταιρείας  :  OSM-VICNAV MARINE SERVICES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή υπηρεσιών διαχείρισης πλοίων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : 28ης Οκτωβρίου 319, Kanika Business Centre, 4ος όροφος, Γραφείο 401Α, 
3105 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ραπτόπουλος, Αριστοτέλη Βαλαωρίτη 2, 4001 Μέσα Γειτονιά, 
Λεμεσός.  

   (ο πιο πάνω διορίζεται σε αντικατάσταση της Μύριας Χριστοφόρου). 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Απριλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OSM-VICNAV MARINE SERVICES LIMITED, 
ημερομηνίας 28 Απριλίου 2015. 
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Αριθμός  3080 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 278269. 

Όνομα Εταιρείας  :  ADS ASSET MANAGEMENT LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή εταιρικών και διοικητικών υπηρεσιών. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : 28ης Οκτωβρίου 319, Kanika Business Centre, 4ος όροφος, Γραφείο 401Α, 
3105 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ραπτόπουλος, Αριστοτέλη Βαλαωρίτη 2, 4001 Μέσα Γειτονιά, 
Λεμεσός. 

    (ο πιο πάνω διορίζεται σε αντικατάσταση της Μύριας Χριστοφόρου). 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Απριλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ADS ASSET MANAGEMENT LTD, 
ημερομηνίας 28 Απριλίου 2015. 

Αριθμός  3081 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 247297. 

Όνομα Εταιρείας  :  ADS RIG INVEST LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή υπηρεσιών διαχείρισης πλοίων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : 28ης Οκτωβρίου 319, Kanika Business Centre, 4ος όροφος, Γραφείο 401Α, 
3105 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ραπτόπουλος, Αριστοτέλη Βαλαωρίτη 2, 4001 Μέσα Γειτονιά, 
Λεμεσός. 

    (ο πιο πάνω διορίζεται σε αντικατάσταση της Μύριας Χριστοφόρου). 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Απριλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ADS RIG INVEST LIMITED, ημερομηνίας 28 
Απριλίου 2015. 

Αριθμός  3082 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 243154. 

Όνομα Εταιρείας  :  SEA ACCOMMODATION MANAGEMENT LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Παροχή υπηρεσιών διαχείρισης πλοίων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : 28ης Οκτωβρίου 319, Kanika Business Centre, 4ος όροφος, Γραφείο 401Α, 
3105 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ραπτόπουλος, Αριστοτέλη Βαλαωρίτη 2, 4001 Μέσα Γειτονιά, 
Λεμεσός. 

    (ο πιο πάνω διορίζεται σε αντικατάσταση της Μύριας Χριστοφόρου). 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Απριλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SEA ACCOMMODATION MANAGEMENT 
LIMITED, ημερομηνίας 28 Απριλίου 2015. 
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Αριθμός  3083 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας SUNSPOT TOURS (CYPRUS) LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

    Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SUNSPOT TOURS (CYPRUS) LIMITED η οποία έγινε στις 11 Μαρτίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

    “Η Εταιρεία SUNSPOT TOURS (CYPRUS) LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3084 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  Η.Ε. 192127. 

Όνομα Εταιρείας  :  SUNSPOT TOURS (CYPRUS) LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Τουριστικές εργασίες. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αμφίπολης 20, 2025 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Κώστας Χατζημάρκος, Λάμπουσας 9, 1095 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Μαρτίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από τους μετόχους και πιστωτές σε συνεδρίαση της SUNSPOT TOURS (CYPRUS) LIMITED. 

Αριθμός  3085 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  STRONEX FINANCE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STRONEX FINANCE LIMITED η οποία έγινε στις 30 Απριλίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία STRONEX FINANCE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3086 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 174055. 

Όνομα Εταιρείας  :  STRONEX FINANCE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Finance. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ευγενίου Βουλγάρεως 84, 4153 Κάτω Πολεμίδια, Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Στάθια Δημοφάνους, Κύκνου 6, Άγιος Γεωργίος Χαβούζας, 3070 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  30 Απριλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STRONEX FINANCE LIMITED, ημερομηνίας 
30 Απριλίου 2015. 
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Αριθμός  3087 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KROSMIA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KROSMIA LIMITED η οποία έγινε στις 6 Μαΐου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία KROSMIA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3088 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 280668. 

Όνομα Εταιρείας  :  KROSMIA LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 6ος όροφος, Γραφείο 601, 3095 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Ακριτίδης, Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 6ος όροφος, 
Γραφείο 602, 3095 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KROSMIA LIMITED, ημερομηνίας 6 Μαΐου 
2015. 

Αριθμός  3089 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PETROBRAS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PETROBRAS LIMITED η οποία έγινε στις 7 Μαΐου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PETROBRAS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3090 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 182703. 

Όνομα Εταιρείας  :  PETROBRAS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Σιάτης, Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 
2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PETROBRAS LIMITED, ημερομηνίας 7 Μαΐου 
2015. 
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Αριθμός  3091 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VANERN LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VANERN LIMITED η οποία έγινε στις 7 Μαΐου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VANERN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3092 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 172527. 

Όνομα Εταιρείας  :  VANERN LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Σιάτης, Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 
2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VANERN LIMITED, ημερομηνίας 7 Μαΐου 
2015. 

Αριθμός  3093 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CARAMBA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CARAMBA LIMITED η οποία έγινε στις 7 Μαΐου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CARAMBA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3094 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 211476. 

Όνομα Εταιρείας  :  CARAMBA LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χαλκιδικής 6, 1ος όροφος, γραφείο 1, 7101 Αραδίππου, Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή : Ανδρέας Κοζάκος, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 83, Ελένειον Μέγαρο, 4ος 
όροφος, Γραφείο 401, 6051 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CARAMBA LIMITED, ημερομηνίας 7 Μαΐου 
2015. 
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Αριθμός  3095 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GALDER HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GALDER HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 29 Απριλίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία GALDER HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3096 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 275527. 

Όνομα Εταιρείας  :  GALDER HOLDING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding of investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Στασικράτους 22, Olga Court, Διαμ. 104, 1065 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Par Ceder, Λεωφ. Αρχ. Κυπριανού 15, Διαμ. 52, 2059 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Απριλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GALDER HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 
29 Απριλίου 2015. 

Αριθμός  3097 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KARMATECH LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KARMATECH LIMITED η οποία έγινε στις 5 Μαΐου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία KARMATECH LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3098 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 321061. 

Όνομα Εταιρείας  :  KARMATECH LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 83, Ελένειον Μέγαρο, 4ος όροφος, Γραφείο 401, 
6051 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ανδρέας Κοζάκος, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 83, Ελένειον Μέγαρο, 4ος 
όροφος, Γραφείο 401, 6051 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  5 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KARMATECH LIMITED, ημερομηνίας 5 Μαΐου 
2015. 
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Αριθμός  3099 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  INTENUS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας INTENUS LIMITED η οποία έγινε στις 23 Απριλίου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία INTENUS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  3100 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 213217. 

Όνομα Εταιρείας  :  INTENUS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χαλκιδικής 6, 1ος όροφος, γραφείο 1, 7101 Αραδίππου, Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ανδρέας Κοζάκος, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 83, Ελένειον Μέγαρο, 4ος 
όροφος, Γραφείο 401, 6051 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  23 Απριλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας INTENUS LIMITED, ημερομηνίας 23 Απριλίου 
2015. 

 

 

Αριθμός  3101 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MOKTRADE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOKTRADE LIMITED η οποία έγινε στις 7 Μαΐου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MOKTRADE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  3102 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 286381. 

Όνομα Εταιρείας  :  MOKTRADE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 6ος όροφος, Γραφείο 601, 3095 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Ακριτίδης, Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 6ος όροφος, 
Γραφείο 602, 3095 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOKTRADE LIMITED, ημερομηνίας 7 Μαΐου 
2015. 
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Αριθμός  3103 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CROCOTEC LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CROCOTEC LIMITED η οποία έγινε στις 7 Μαΐου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CROCOTEC LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3104 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 290010. 

Όνομα Εταιρείας  :  CROCOTEC LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 6ος όροφος, Γραφείο 601, 3095 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Ακριτίδης, Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 6ος όροφος, 
Γραφείο 602, 3095 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CROCOTEC LIMITED, ημερομηνίας 7 Μαΐου 
2015. 

Αριθμός  3105 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MALKETTA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MALKETTA LIMITED η οποία έγινε στις 7 Μαΐου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MALKETTA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3106 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 280653. 

Όνομα Εταιρείας  :  MALKETTA LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 6ος όροφος, Γραφείο 601, 3095 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Ακριτίδης, Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 6ος όροφος, 
Γραφείο 602, 3095 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MALKETTA LIMITED, ημερομηνίας 7 Μαΐου 
2015. 
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Αριθμός  3107 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BRUSE HOLDING LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRUSE HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 7 Μαΐου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BRUSE HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 
Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  3108 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 209242. 

Όνομα Εταιρείας  :  BRUSE HOLDING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding of investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ολυμπίων 23, Libra Tower, 4ος όροφος, 3035 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ηλέκτρα Ερωτοκρίτου, Παρνασσού 14, 4043 Γερμασόγεια, Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Μαΐου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRUSE HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 7 
Μαΐου 2015. 

Αριθμός  3109 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BRUSE HOLDING LIMITED (Η.Ε. 209242) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ολυμπίων 23, Libra Tower, 4ος όροφος, 3035 
Λεμεσός, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

27 Μαΐου 2015 
ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ, 

   Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 3110  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_____________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία BATA (CYPRUS) LIMITED (Η.Ε. 528) (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 
και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 24, Κτίριο 
Deloitte, 8ος όροφος, 1075 Λευκωσία, στις 6 Ιουλίου 2015 και ώρα 9.00 π.μ. και 10.00 π.μ., αντίστοιχα, για να τεθούν 
ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την συνέλευση των μετόχων δικαιούται να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

___________ 

2 Ιουνίου 2015. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν. ΦΙΛΙΠΠΟΥ, 

Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 3111 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
______________ 

Ειδοποίηση Διατάγματος Εκκαθάρισης 

Εναντίον των πιο κάτω Εταιρειών εκδόθηκε Διάταγμα Εκκαθάρισης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Προσωρινός Εκκαθαριστής. 

Ειδοποιούνται όλοι οι χρεώστες των πιο κάτω Εταιρειών να διευθετήσουν τους λογαριασμούς τους απευθείας με το 
Γραφείο του Επίσημου Παραλήπτη, Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία το 
συντομότερο.  

Επίσης όλοι οι πιστωτές παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο Παραλήπτη στη διεύθυνση 
Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία το συντομότερο.  

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης 

Δικαστήριο 
Όνομα  Εταιρείας 

Αρ. 
Εγγραφής 

(Η.Ε.) 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης 

Ημερ. 
Διατάγματος 
Εκκαθάρισης 

Ε3592/ΣΕ 168/12-Λ/κα 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΛΤΔ  
28310 27.11.12 23.4.15 

Ε3593 69/14-Πάφος E-SPRIT HOLDINGS LTD 170551 1.9.14 9.12.14 

E3594 67/14-Πάφος EQVICE LIMITED 161454 1.9.14 9.12.14 

E3595 35/14-Πάφος EG  ADVANCED RESEARCH 
SOLUTIONS ONLINE LTD  

277224 15.5.14 24.10.14 

E3596 75/14-Πάφος KAPITRANS LTD 238625 2.10.14 18.12.14 

E3597 2/15-Λ/κα SIRIZIA HOLDINGS LTD 166233 8.1.15 20.3.15 

E3598 3/15-Λ/κα GINEBRA LIMITED 166376 8.1.15 27.3.15 

E3599 5/15-Λ/κα ARSIZIO ENTERPRISES LTD 166375 8.1.15 22.4.15 

Ε3600 99/15-Λ/σία DEPIERCE INVESTMENTS LTD 251912 17.2.15 17.3.15 

E3601 29/15-Λ/σός VERMILATO HOLDINGS LTD 245695 28.1.15 2.4.15 

E3602 30/15-Λ/σός FREEMAGINA HOLDINGS LTD 251927 28.1.15 6.4.15 

E3603 
72/13-Α/στος KYRIAKIDES BROS (MOTORS) 

LTD  
28132 4.10.13 21.4.15 

Ε3604 
694/12-Λ/σία M.G. “KAKAS” FARMS LTD 229991 5.9.12 20.5.13 
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Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης 

Δικαστήριο 
Όνομα  Εταιρείας 

Αρ. 
Εγγραφής 

(Η.Ε.) 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης 

Ημερ. 
Διατάγματος 
Εκκαθάρισης 

E3605 23/14-Α/στος ΑΚΙΝΗΤΑ ΖΗΣΙΜΟΣ ΖΗΣΙΜΟΥ ΛΤΔ 148046 26.8.14 22.1.15 

Ε3606 3/15-Λ/σός J.N. PISSAS ESTATES LIMITED 2560 8.1.15 3.4.15 

Ε3607 31/14-Πάφος ΠΑΦΙΑ TV ΛΙΜΙΤΕΔ 88329 29.4.14 25.6.14 

Ε3608 409/14-Λ/σία CY.E.M.S.  CO LIMITED 10064 26.5.14 13.3.15 

E3609 314/14-Λ/σός ELITE CONFECTIONERY 
HOLDINGS LIMITED 

153548 8.9.14 2.2.15 

E3610 6/15-Λ/κα Σ.Α.  ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΛΙΜΙΤΕΔ 200737 9.1.15 20.3.15 

Ημερομηνία: 28  Μαΐου  2015. 

  ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
 Επίσημος Παραλήπτης. 

Αριθμός 3112 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
___________      

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Εκκαθάρισης 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αίτηση Εταιρείας         Αρ. 6/10. 

Η.Ε. 189948. 

Όνομα Εταιρείας: M.G.M.  ENTERTAINMENT &  RETAILS  LTD. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου: : John Kennedy & H. Araouzos 3, STEFEL COURT, Λεμεσός. 

Είδος Εργασίας : Γενικό εμπόριο. 

Ημερομηνία ακύρωσης: 12 Νοεμβρίου  2014. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού , ημερομηνίας  12 Νοεμβρίου  2014, 
λόγω Εξόφλησης/Συγκατάθεσης Πιστωτών. 

___________ 

20 Μαΐου  2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 

Ε2744/ΜΨ Επίσημος Παραλήπτης. 

Αριθμός 3113 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ 

Από το Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Επίσημου Παραλήπτη ανακοινώνεται ότι αναφορικά με τις γνωστ. 2997, 2998 
και 2999, ημερομηνίας 29/5/2015 το ορθό όνομα της εταιρείας είναι MPC MEDIA LIMITED και όχι MCP MEDIA LIMITED 
όπως δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας, αρ. 4866, Τμήμα Β, σελ. 2853 και 2854. 
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Αριθμός 3114 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
___________      

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 942/09. 

Αναφορικά με τον   Ιωάννη Πλακίτη  από την Π. Δευτερά (Αρ. Ταυτ. 786298). 

Όνομα Χρεώστη: Ιωάννης  Πλακίτης. 

Διεύθυνση:  Ακροπόλεως 19, 2460 Π. Δευτερά. 

Ημερομηνία ακύρωσης: 30 Απριλίου 2015. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου  Λευκωσίας , ημερομηνίας  30 Απριλίου 2015, 
(Άρθρο 31) 

___________ 

6 Μαΐου 2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 

Β10391/ΑΑ Επίσημος Παραλήπτης. 

Αριθμός 3115 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

  ___________      

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.   

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 222/93. 

Αναφορικά με το  Φρίξο  Παφίτη  από τη Λεμεσό  (Αρ. Ταυτ. 719588). 

Όνομα Χρεώστη: Φρίξος Παφίτη. 

Διεύθυνση: Συν. Π. Πολεμιδιών, 143
ος

 Δρόμος αρ. 25,  Λεμεσός.

Περιγραφή: - 

Ημερομηνία ακύρωσης: 5 Μαϊου  2015. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού , ημερομηνίας  5 Μαϊου  2015 επειδή 
έχουν παρέλθει 5 χρόνια από την ημερομηνία έκδοσης του Διατάγματος Παραλαβής (Άρθρο 31Α). 

___________ 

14  Μαΐου  2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 

Β1442/ΧΚ Επίσημος Παραλήπτης. 

Αριθμός 3116 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

___________      

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.  

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 107/86. 

Αναφορικά με τον  Ανδρέα Χριστοδούλου από τη Λευκωσία  (Αρ. Ταυτ. 451806). 

Όνομα Χρεώστη: Ανδρέας Χριστοδούλου. 

Διεύθυνση: Αλεξάνδρας 8, Συν. Στροβόλου 2, Στρόβολος, Λευκωσία. 

Περιγραφή: - 

Ημερομηνία ακύρωσης: 13 Μαΐου  2015. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας , ημερομηνίας  13 Μαϊου  2015 
επειδή έχουν παρέλθει 5 χρόνια από την ημερομηνία έκδοσης του Διατάγματος Παραλαβής (Άρθρο 31Α). 

18  Μαΐου  2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 

Β771/ΤΠ Επίσημος Παραλήπτης. 
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Αριθμός 3117 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

___________            

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 357/05. 

Αναφορικά με τον   Ανδρέα Γεωργίου (Μάντη) από την Κυπερούντα  (Αρ. Ταυτ. 449133). 

Όνομα Χρεώστη: Ανδρέας  Γεωργίου (Μάντης). 

Διεύθυνση:  Λένα 18, Κυπερούντα, Λεμεσός. 

Ημερομηνία ακύρωσης: 29 Οκτωβρίου 2014. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου  Λεμεσού , ημερομηνίας  29 Οκτωβρίου 2014, 
(Άρθρο 31) 

___________ 

18  Μαΐου 2015. 
 ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
Β6056/ΜΨ                   Επίσημος Παραλήπτης. 
 
 
Αριθμός 3118 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

___________              

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 196/93. 

Αναφορικά με τη Λένα Τοντιάν από τη Λευκωσία  (Αρ. Ταυτ. 742020). 

Όνομα Χρεώστιδας: Λένα Τοντιά. 

Διεύθυνση: Αγ. Κασσιανού 13, Λευκωσία. 

Ημερομηνία ακύρωσης: 27 Σεπτεμβρίου 2013. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου  Λευκωσίας , ημερομηνίας  27 Σεπτεμβρίου 
2013,  λόγω Εξόφλησης/Συγκατάθεσης Πιστωτών (Άρθρο 31). 

___________ 

22 Μαΐου 2015. 
 ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
Β1440/ΝΝ Επίσημος Παραλήπτης. 

 
Αριθμός 3119 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

___________              

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 407/09. 

Αναφορικά με τη Σούλα Ζαβού  από τη Λεμεσό  (Αρ. Ταυτ. 438107). 

Όνομα Χρεώστιδας: Σούλα Ζαβού. 

Διεύθυνση: Θράκης 6, Zavos Golden View Villa, 3041 Αγ. Τύχωνας, Λεμεσός. 

Περιγραφή: - 

Ημερομηνία ακύρωσης: 29 Απριλίου  2015. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού , ημερομηνίας  29 Απριλίου  2015 
επειδή έχουν παρέλθει 5 χρόνια από την ημερομηνία έκδοσης του Διατάγματος Παραλαβής (Άρθρο 31Α). 

___________ 

25 Μαΐου  2015. 
 ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
Β11643/ΧΚ Επίσημος Παραλήπτης. 
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Αριθμός 3120 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

___________              

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 171/99. 

Αναφορικά με το Χρίστο Παπαχαραλάμπους από τη Λεμεσό   (Αρ. Ταυτ. 679522). 

Όνομα Χρεώστη: Χρίστος  Παπαχαραλάμπους. 

Διεύθυνση:  Τενέδου 11, Άγ. Νικόλαος,  Λεμεσός. 

Ημερομηνία ακύρωσης: 22 Ιανουαρίου  2014. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου  Λεμεσού , ημερομηνίας  22 Ιανουαρίου  2014 
(Άρθρο 31) 

___________ 

27  Μαΐου 2015. 
 ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
Β3047/ΑΧ Επίσημος Παραλήπτης. 
 
 
 
 
Αριθμός 3121 

 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

___________              

Γνωστοποίηση Κήρυξης σε Πτώχευση και Διορισμός Διαχειριστή 

Επαρχιακό Δικαστήριο  Λευκωσίας. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 129/98. 

Αναφορικά με  τον Ανθούλη Μυριανθόπουλο  από τη Λευκωσία  (Αρ.Ταυτ.612233). 

Όνομα Χρεώστη:  Ανθούλης  Μυριανθόπουλος. 

Διεύθυνση:  Λεύκωνος 20, Διαμ. 2, Στρόβολος, Λευκωσία. 

Περιγραφή: - 

Ημερομηνία υποβολής της αίτησης: 3 Ιανουαρίου  2014. 

Ημερομηνία Διατάγματος κήρυξης σε πτώχευση: 28 Φεβρουαρίου  2014. 

Διαχειριστής: Επίσημος Παραλήπτης. 

Διεύθυνση: Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία. 

Ημερομηνία πιστοποιητικού Διορισμού: 28 Φεβρουαρίου  2014. 

___________ 

27 Μαΐου 2015. 
 

                                                                                                                                            ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
                                                                                                                                           Επίσημος Παραλήπτης. 

Β2770/ΝΝ 
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Αριθμός 3122 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

_______________ 

Ειδοποίηση Διατάγματος Παραλαβής  

Εναντίον των πιο κάτω προσώπων εκδόθηκε Διάταγμα Παραλαβής και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Παραλήπτης της περιουσίας τους. 

Όλοι οι πιστωτές των πιο κάτω χρεωστών παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο 
Παραλήπτη Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία το συντομότερο.  

 

Ημερομηνία: 28  Μαΐου   2015.  
                   ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
                  Επίσημος Παραλήπτης.
  

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερ. 
Διατάγματος 
Παραλαβής 

Β12603 61/97-Πάφος  
Ανδρέας Κυριάκου Γιούτσος  

Κονιά, Πάφος.  
615490 20.6.97 18.12.97 

Β12604 73/12-Α/στος  

Anthony Leonard Traynor  

Skaros Villas, Villa Kleo 2, Κάβο 
Γκρέκο, 5330 Αγία Νάπα, Αμμόχωστος  

Αγγλικό 
Διαβατήριο  

450709551 

 

17.12.12 12.2.13 

Β12605 15/15-Λ/κα  

Νίκος Ζυμαράς 

Κέρκυρας 11, 7102 Αραδίππου, 
Λάρνακα. 

687274 3.3.15 20.4.15 

Β12605 15/15--Λ/κα 

Νίκος Ζυμαράς  

Κέρκυρας 11, 7102 Αραδίππου, 
Λάρνακα. 

687274 3.3.15 20.4.15 

Β12606 72/14-Λ/σία  

Άγης Ευαγγελίδης 

Καρπενησίου 39, Διαμ. 18, 1077 
Λευκωσία  

760756 18.11.14 23.3.15 

Β12607 11/15-Λ/κα 

Γεώργιος Καλού  

Δήμητρας 12Δ, Δρομολαξιά, 7020 
Λάρνακα. 

667248 24.2.15 22.4.15 

Β12608 15/14-Λ/σία 

Επαμεινώνδας Ναρλιώτης  

Τηλεπικοινωνιών 21, Βυζακιά, 
Λευκωσία 

- 21.2.14 4.6.14 

Β12609 62/14-Λ/σία 
Βάσος Χαραλάμπους 

Αρχ. Μακαρίου 27, Λύμπια, Λευκωσία. 
411218 12.8.14 4.11.14 

Β12610 65/14-Λ/σία 

Μαρία Χαραλαμπίδου 

Αλκιβιάδους 12, Αγλαντζιά, 2121 
Λευκωσία. 

242785 17.9.14 20.4.15 

Β12611 191/11-Πάφος  

Φοίβος Γερμανός  

Απ. Κούρρη 1, Γεροσκήπου Πάφος ή 
Πλαταιών 9, Kentia Court  Γρ. 1, 
Πάφος.  

- 3.11.11 23.1.12 
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Αριθμός 3123 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
_______________ 

Γνωστοποίηση Κήρυξης σε Πτώχευση και Διορισμός Διαχειριστή  

 ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΥΠΟΘΕΣΗ   

Για τα πιο κάτω πρόσωπα εκδόθηκε Διάταγμα κήρυξης σε πτώχευση και διορισμού του Επίσημου Παραλήπτη ως 
διαχειριστή της περιουσίας τους. 

 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β9382/ΑΑ 231/09-Λ/κα 

Σαββάκης Ανδρέου 

Λεωφ. Ελευθερίας 71, 
Αραδίππου,  Λάρνακα. 

22860 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β9975/ΑΑ 86/10-Λ/κα 

Ειρήνη Άττο Ζαχαρούδη 

Νεοκλέους Κυριαζή 36, 
Λάρνακα. 

441830 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β11781 217/11-Λ/κα 
Άννα Ττόφαρου 

Αγρινίου 22, Λάρνακα. 
659963 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β10570 131/10-Λ/κα 
Μαρία Παπαστεργίου  

Μεχμέτ Αλή 40, Λάρνακα. 
845291 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β10577 167/10-Λ/κα 

Σαχμπάζοβα Άλλα Σεργίου 
άλλως Sachmpazova Alla 
Sergiou 

Ζήνωνος Κιτιέως, Αλεξάντερ 
120, Διαμ. 25, Λάρνακα. 

5297934 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β9135/ΣΕ 190/09-Λ/κα 

Άριστος Αριστοτέλους 

Τέρμα Βυζαντίου, Λειβάδια, 
Λάρνακα. 

508475 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β10093/ΑΑ 88/10-Λ/κα 

Κώστας Πέτρου Πιπονά 

Γρ. Αυξεντίου 16, Κίτι,  
Λάρνακα. 

656548 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β10558 340/09-Λ/κα 
Ανδρέας Γεωργίου  

Πύλα, Λάρνακα. 
729310 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β11783/ΑΑ 216/11-Λ/κα 
Ανδρέας Τόφαρου 

Αγρινίου 22, Λάρνακα. 
457738 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β10534 138/10-Λ/κα 

Γιάννος Μιχαήλ  

Καλλιθέας 45,  Αραδίππου,  
Λάρνακα. 

- 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β9436/ΑΑ 69/09-Α/στος 

Μάριος Νικολαϊδης  

Αγ. Γεωργίου, 170
Α
, 

Βρυσούλλες,  Αμμόχωστος. 

730712 21.4.15 

 
 

21.4.15 
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Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β10521 68/09-Α/στος 

Λουκάς Νικόλα Τσαούσιη 

Νίκης 75, Παραλίμνι,  
Αμμόχωστος. 

496733 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β10535 19/10-Α/στος 

Διγενής Κορωνίδης 

Λεωφ. Πρωταρά – Κάβο 
Γκρέκο 315Γ’, Πρωταράς, 
Αμμόχωστος. 

548606 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β8999/ΣΕ 32/09-Α/στος 

Μαρία Φεσιά 

Παναγιώτη Μαρνέρου 30, 
Αυγόρου, Αμμόχωστος. 

749524 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β11130/ΑΑ 783/09-Λ/σία 

Δημήτρης Παπαευσταθίου 

Θερμοπυλών 58, Ακρόπολη,  
Λευκωσία. 

826231 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β11140/ΣΕ 131/11-Λ/σία 

Κωνσταντίνα Βλασταρά  

Ευαγόρα Παλληκαρίδη 18, 
Δένεια, Λευκωσία. 

5471604 23.4.15 

 
 

23.4.15 

Β11825/ΣΕ 260/11-Λ/σία 

Γιώργος Στυλιανού  

Καρμίου 19, Συν. Άσπρες, 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

752108 23.4.15 

 
 

23.4.15 

Β10864 120/10-Λ/σία 

Σάββας Ι. Κυριάκου 

Φ/δι Εστιατόριο δίπλα από 
εκκλησία Φανερωμένης, 
Λευκωσία. 

606188 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10869 423/10-Λ/σία 
Αριστείδης Παπαδάκης 

Κεραμεικού 33, Λευκωσία. 
889248 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10631 515/10-Λ/σία 

Σίμος Ιωάννου  

Τάκη Σοφοκλέους 21, 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

5342998 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10702 94/10-Λ/σία 

Νικόλαος Παναγιώτου  

Σκύρου 28, Ανθούπολη, 
Λακατάμεια, Λευκωσία. 

614978 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10859 399/10-Λ/σία 

Νεόφυτος Αναστασίου  

Αγίας Ειρήνης Κανναβιών, 
Λευκωσία. 

518518 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10867 317/10-Λ/σία 

Μάριος Σπανός  

Λασκάρεως 21
Α
, Στρόβολος, 

Λευκωσία. 

502927 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10886 824/09-Λ/σία 
Χρίστος Καμπέρη 

Αγ. Γεωργίου 39, Λευκωσία. 
468879 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10899 646/09-Λ/σία 

Μάριος Αβραάμ 

Φώτη Πίττα 4, Αγ. Παύλος, 
Λευκωσία. 

590809 27.4.15 

 
 

27.4.15 
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Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β10810 642/09-Λ/σία 

Κωνσταντίνος Αντώνη Μιχαήλ  

Κάσου 22, Διαμ. 21, 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

717371 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10806 527/10-Λ/σία 

Δημήτρης Χατζηκωνσταντή 

Κατωκοπιάς 7, Περιστερώνα, 
Λευκωσία. 

851965 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10811 575/10-Λ/σία 

Θεόδουλος Παντελή  

Λεωφ. Μακαρίου Γ’ αρ. 24, 
Διαμ. 101, Αγλαντζιά, 
Λευκωσία. 

687246 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10858 512/10-Λ/σία 

Πέτρος Σέπου  

Γρίβα Διγενή 38, Δάλι, 
Λευκωσία. 

825891 27.4.15 

 
 

27.4.15 

Β10633 448/10-Λ/σία 

Αλέξανδρος Σάββα  

Ψαρών 15Β, Διαμ. 2, Αγ. 
Παύλος, Λευκωσία. 

552077 28.4.15 

 
 

28.4.15 

Β11724/ΕΧ 10/12-Λ/σία 

Ανδρέας Ηλία 

Λεύκωνος 5, Αρχάγγελος, 
Λευκωσία. 

280062 28.4.15 

 
 

28.4.15 

Β10855 617/10-Λ/σία 
Στέλιος Θεοδώρου  

Αινείου 2, Διαμ. 22, Λευκωσία. 
661405 28.4.15 

 
 

28.4.15 

Β10725 534/10-Λ/σία 

Κατερίνα Προδρόμου  

Μάρκου Δράκου 5, Δένεια, 
Λευκωσία. 

803217 28.4.15 

 
 

28.4.15 

Β10651 784/09-Λ/σία 
Βαρβάρα Γρηγορίου  

Ακροπολίτη 23, Λευκωσία. 
643042 28.4.15 

 
 

28.4.15 

Β8644/ΣΕ 293/08-Λ/σία 

Χριστάκης Θεοδότου  

Ερεχθείου 12, Καϊμακλί, 
Λευκωσία. 

634497 4.3.15 

 
 

4.3.15 

Β10600/ΕΧ 315/10-Λ/σία 

Κυριάκος Σωτηρίου  

Αρχαγγέλου Μιχαήλ 22, 
Κοκκινοτριμιθιά, Λευκωσία. 

766042 4.3.15 

 
 

4.3.15 

Β7327/ΣΕ 9/07- Πάφος 
Ευθύμιος Ιωαννίδης  

Κουτσούλα 10, Κοίλη, Πάφος. 
639222 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β9494/ΣΕ 288/09- Πάφος 
Χριστάκης Νεοφύτου  

Απ. Βαρνάβα 20, Πάφος. 
637208 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β6162/ΝΚ 29/06- Πάφος 

Αγγελική Δημητρίου 
Χαραλάμπους 

Νίκου Ευαγόρου 13, Αγ. 
Παύλος, Πάφος. 

649838 25.2.15 

 
 

5.3.15 
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Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β7543/ΝΚ 37/08- Πάφος 

Αθανάσης Αθανασίου  

Αγ. Φανερωμένης 24, Μεσόγη, 
Πάφος. 

784015 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β10241/ΜΨ 207/10- Πάφος 

Περσεφόνη Χριστάκη 
Χρυσοστόμου  

1
ης

 Απριλίου 12, Πόλη 
Χρυσοχούς,  Πάφος. 

665128 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β12381/ΕΧ 107/12- Πάφος 

Κώστας Λαούρης 

Λεωνίδα Παπακώστα 53, 
Χλώρακα, Πάφος. 

467888 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β7216/ΑΑ 353/07- Πάφος 

Φίλιππος Φιλίππου 

Αξιού 29
Α
, Στρόβολος, 

Λευκωσία  

681544 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β6115/ΑΑ 62/06- Πάφος 
Μαρία Αντωνίου Παρασκευά  

Πόλη Χρυσοχούς,  Πάφος. 
693032 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β8998/ΜΨ 279/07- Πάφος 
Κατερίνα Παπαϊωάννου  

Ακροπόλεως 9, Πάφος. 
296355 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β9623/ΜΨ 301/08- Πάφος 

Γεώργιος Λαούρης  

Αγίου Δημητρίου 15, Διαμ. 
103, Πάφος. 

554790 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β10552/ΣΕ 424/09- Πάφος 

Γεώργιος Γενεθλίου 
Κωνσταντίνου  

Γρ. Αυξεντίου 35, Τσάδα,  
Πάφος. 

600117 25.2.15 

 
 

6.3.15 

Β11404/ΣΕ 92/11- Πάφος 
Άνδρη Νικολάου  

Καλύμνου 2, Κονιά, Πάφος. 
733385 25.2.15 

 
 

6.3.15 

Β8243/ΣΕ 364/08- Πάφος 

Δωρίτα Ταπακούδη  

Παπακώστα Λεωνίδα 52, 
Χλώρακα, Πάφος. 

724725 25.2.15 

 
 

6.3.15 

Β11245/ΕΧ 53/11- Πάφος 

Κυριάκος Κυριάκου  

Αδώνιδος 32, Γεροσκήπου,  
Πάφος. 

834062 25.2.15 

 
 

6.3.15 

Β11479/ΕΧ 122/11- Πάφος 

Ελευθερία Αγαμέμνονος 

Σφαγείου 8, Γεροσκήπου,  
Πάφος. 

548163 25.2.15 

 
 

6.3.15 

Β11513/ΕΧ  343/10- Πάφος 

Ελπίδα Χρυσάνθου  

Παπαλαζάρου 6, Κισσόνεργα,  
Πάφος. 

655702 25.2.15 

 
 

6.3.15 

Β9039/ΜΨ 46/08- Πάφος 
Ανδρούλλα Παντελή  

Κούκλια,  Πάφος. 
569528 25.2.15 

 
 

6.3.15 

2999



 

 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

B10733 7/10-Α/στος 

Γεώργιος Πιερή Καλογήρου  

Νίκου Ττοφή 17, Φρέναρος, 
Αμμόχωστος. 

641428 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10809 62/10-Α/στος 

Μάριος Ηρακλέους 

Ψαρών 20, Παραλίμνι,  
Αμμόχωστος. 

744923 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10818 2/11-Α/στος 

Φλώρος Πολέος 

Μαρίας Συγκλητικής 12, 
Παραλίμνι,  Αμμόχωστος. 

820863 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10845 70/10-Α/στος 

Ελένη Χατζηχριστοδούλου  

Σωκράτους 9, Παραλίμνι,  
Αμμόχωστος. 

663476 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10660 150/10-Λ/κα 

Ελενόδωρος Ανδρέα Κύπρου  

Μαραθώνος 11, Αραδίππου,  
Λάρνακα. 

779672 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β11782 35/12-Λ/κα 

Ευάγγελος Δημητρίου  

Θάλειας 12, Τσιακκιλερό 
Λάρνακα. 

550873 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10821 234/10-Λ/κα 

Κώστας Κώστα 

Φώτη Πίττα 7, Αθηαίνου, 
Λάρνακα. 

1020967 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10823 230/10-Λ/κα 

Ονούφριος Φραγκιίσκου 

Αισχύλου 8, Ξυλοτύμπου,  
Λάρνακα. 

526888 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10822 115/10-Λ/κα 

Γεώργιος Τσαϊλής 

Γάστρας 19, Αθηαίνου, 
Λάρνακα. 

677991 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β11668/ΕΧ 119/11-Λ/κα 

Αλέξης Χρίστου 

Χαράλαμπου Μούσκου 12, 
Δρομολαξιά,  Λάρνακα. 

592563 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β11402/ΕΧ 106/11-Λ/κα 

Σπυρούλλα Κωνσταντίνου 

Μεγάλου Αλεξάνδρου 17, 
Μενεού, Λάρνακα. 

631812 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β8721/ΕΧ 285/08-Λ/κα 

Μιχάλης Γεωργίου 

Στασίνου 5, Λειβάδια, 
Λάρνακα. 

805173 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10793 228/10-Λ/κα 
Χρίστος Τζιαρρίδης 

Αισώπου 5, Λάρνακα. 
748659 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10720 180/09-Λ/κα 

Χριστιάνα Ισιδώρου 

Μπελογιάννη 14, Ορμήδεια,  
Λάρνακα. 

857389 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10683 205/10-Λ/κα 

Άννα Η. Φώτη 

Μακρυγιάννη 14, Ορμήδεια,  
Λάρνακα. 

675742 5.5.15 

 
 

5.5.15 

3000



 

 

 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β10665 299/09-Λ/κα 

Χαράλαμπος Πελοπίδα 

Ορεστιάδος 2, Μακόπη 4, 
Λάρνακα. 

539109 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10602 180/10-Λ/κα 
Ανδρέας Αντώνη Γιάγκου 

Βαβατσινιάς, Λάρνακα. 
789709 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β11671/ΣΕ 110/11-Λ/κα 

Νίκος Κ. Θεοχάρη 

Λεωφ. Ελευθερίας 8, Κελλιά, 
Λάρνακα. 

771482 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10824 231/10-Λ/κα 

Χρίστος Ποσνακίδης 

Διανέλλου 115, Διαμ. 202, 
Λάρνακα. 

536740 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10892 2/11-Λ/κα 
Αντώνης Τζίβας 

Αγίου Επιφανίου 18, Λάρνακα. 
482959 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β11460/ΕΧ 232/09-Λ/κα 
Βαγγέλης Αδάμου 

Εκάλης 26, Διαμ. 8, Λάρνακα. 
650876 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β12580/εχ 44/14 -Λ/κα 

Μάριος Γεωργίου  

Μάνου Λοϊζου 14, Κόκκινες,  
Λάρνακα. 

892171 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10895 246/10 -Λ/κα 
Αλέξης Δανιηλίδης 

Ζακύνθου 31,  Λάρνακα. 
5181284 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β10893 237/10 -Λ/κα 

Χρίστος Μιλτιάδους 

Νέες Πολυκατοικίες Δήμου     
αρ. 22,  Λάρνακα. 

741839 5.5.15 

 
 

5.5.15 

Β12306/ΑΧ 114/12 

Ρέα Νικολάου  

Αγίου Αυξεντίου 2, Κ. 
Πολεμίδια,  Λεμεσός. 

854662 29.4.15 

 
8.5.15 

Β11662/ΑΧ 328/11-Λ/σός 

Χριστάκης Χαραλάμπους 

Γεωργίου Α’ αρ. 70, Διαμ. 104, 
Π. Γερμασόγειας,  Λεμεσός. 

851916 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10764/ΑΧ 253/10-Λ/σός 

Ανδρέας Στυλιανού Άζινος 

60
ος

 Δρόμος αρ. 10, Β’ Φάση, 
Κ. Πολεμίδια,  Λεμεσός. 

608672 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10589 422/10-Λ/σός 

Κυριάκος Ξιαρής  

Αρχ. Μακαρίου Γ’ αρ. 10
Α
, Μ. 

Γειτονιά,  Λεμεσός. 

458680 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10851 459/10-Λ/σός 

Γιαννούλα Λεωνίδου  

Καρπασίας 7, Συν. Αγ. 
Σπυρίδωνα,  Λεμεσός. 

616550 29.4.15 

 
8.5.15 

Β11765/ΑΑ 442/11-Λ/σός 

Πανίκος Πουλλή  

Πηγάσου 28
Α
, Αγ. 

Σπυρίδωνας,  Λεμεσός. 

894338 29.4.15 

 
8.5.15 

3001



 

 

 

 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β11769/ΑΑ 86/12-Λ/σός 

Νίκος Χρίστου 

42
ος

 Δρόμος αρ. 4, Συν. Αγ. 
Ιωάννη, Λεμεσός. 

546797 29.4.15 

 
8.5.15 

Β9416/ΑΑ 573/09-Λ/σός 

Αναστάσης Τσιάκκας  

Λεοχάρους 15, Κάψαλος, 
Λεμεσός. 

840167 29.4.15 

 
8.5.15 

Β9722/ΑΑ 514/09-Λ/σός 

Ξένιος (Ξενής) Ιακώβου 

21
ος

 Δρόμος αρ. 7, Επισκοπή, 
Λεμεσός. 

860965 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10539 418/10-Λ/σός 

Φρειδερίκη Νικολάου  

Μαρίνου Γερουλάνου 7, Αγ. 
Ιωάννης, Λεμεσός. 

40329 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10524 680/09-Λ/σός 

Μάριος Σολομωνίδης 

83
ος

 Δρόμος Διαμ. 2, Συν. Αγ. 
Σπυρίδωνα,  Κ. Πολεμίδια,  
Λεμεσός. 

835087 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10523 818/09-Λ/σός 

Νίκος Σουλιώτης  

Παρθενώνος 24Β, Ύψωνας, 
Λεμεσός. 

713580 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10857 539/10-Λ/σός 

Χριστίνα Ζήνωνος 

Αμοργού 7
Α
,μ Ζακάκι,  

Λεμεσός. 

724604 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10852 509/10-Λ/σός 

Σταυρούλλα Γιωργαλλέτου 

Πιάδας 17, Μ. Γειτονιά,  
Λεμεσός. 

807623 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10804 517/10-Λ/σός 

Νικολέττα Χριστοδούλου  

Ρέας 20, Κ. Πολεμίδια,  
Λεμεσός. 

824265 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10573 431/10-Λ/σός 

Ελένη Χριστοδούλου  

Φανερωμένης 13, Επισκοπή, 
Λεμεσός. 

579772 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10830 490/10-Λ/σός 

Ανδρέας Περδίκος 

Αρχ. Μακαρίου Γ’ 101, 
Ύψωνας, Λεμεσός. 

475064 29.4.15 

 
8.5.15 

Β11031/ΑΑ 62/11-Λ/σός 

Αλέξανδρος Στυλιανού  

Φραγκλίνου Ρούσβελτ 199, 
Ζακάκι,  Λεμεσός. 

726975 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10605 328/10-Λ/σός 

Παύλος Ταματτίρης  

Αριάδνης, Zavos Santa B 
Village Block 9, Διαμ. 8, 
Μουτταγιάκα,  Λεμεσός. 

664989 29.4.15 

 
8.5.15 

3002



 

 

 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β10540 372/10-Λ/σός 

Χριστίνα Χριστοφόρου  

Σωτήρη Παπαλαζάρου, 
Επισκοπή, Λεμεσός. 

801309 29.4.15 

 
8.5.15 

Β8275/ΣΕ 677/08-Λ/σός 

Δημήτρης Θεοδώρου  

Φερζί Πασά 20Α, Αγ. 
Αντώνιος, Λεμεσός. 

720425 29.4.15 

 
8.5.15 

Β8133/ΣΕ 521/08-Λ/σός 
Μιχάλης Λόγκρας 

Αγ. Τύχωνα 38, Λεμεσός. 
539623 29.4.15 

 
8.5.15 

Β9421 702/09-Λ/σός 

Εύα Πογιατζή  

Ρηγίνου 13Α, Αγία Φύλα, 
Λεμεσός. 

148789 29.4.15 

 
8.5.15 

Β7472/ΣΕ 482/07-Λ/σός 

Ελευθέριος Γαλάτης  

Ηλία Καννάουρου 10, 
Ύψωνας, Λεμεσός. 

489311 29.4.15 

 
8.5.15 

Β9120/ΣΕ 442/09-Λ/σός 
Μαρία Λόγκρα  

Αγ. Τύχωνα 38, Λεμεσός. 
636870 29.4.15 

 
8.5.15 

Β7960/ΣΕ 464/08-Λ/σός 

Κατερίνα Δημητρίου  

Αγ. Κυπριανού 18, Μ. Γειτονιά,  
Λεμεσός. 

771098 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10740 442/10-Λ/σός 

Ιάκωβος Χαραλάμπους 

Χριστόδουλου Χατζηπαύλου, 
Διαμ. 34, Λεμεσός. 

562590 29.4.15 

 
8.5.15 

Β11775/ΑΑ 372/11-Λ/σός 

Φαίδρα Χριστάκη Μιχαήλ  

Λυκαβητού 2
Α
, Εκάλη, 

Λεμεσός. 

656235 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10677 464/10-Λ/σός 
Ριόλα Μουρατίδη 

Ζήνας Κάνθερ 17, Λεμεσός. 
5418205 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10654 430/10-Λ/σός 

Svitlana Reshetnyk  

Αλβέρτου Ντούρελ, Πολυκ. 10, 
Διαμ. 302, Λεμεσός. 

- 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10606 393/10-Λ/σός 

Νεκτάριος Ευτυχόπουλος  

Γεώργιου Φασουλιώτη 36
Α
, 

Αγ. Νεκτάριος, Λεμεσός.   

840534 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10538 417/10-Λ/σός 

Χρυστάλλα Μαλλιαλή  

Λ. Άρνολτ 25, ΝΑΑΦΙ, 
Λεμεσός. 

822583 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10530 388/10-Λ/σός 
Μιχάλης Δρετάκης 

Δωρά, Λεμεσός. 
- 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10898 21/11-Λ/σός 
Κώστας Πασχάλη 

Καλαμών 1, Λεμεσός. 
348518 29.4.15 

 
8.5.15 

3003



 

 

 

Ημερομηνία: 28  Μαΐoυ  2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 

 Επίσημος Παραλήπτης. 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β10835 345/10-Λ/σός 

Πολύκαρπος (Πόλυς) 
Γεωργίου  

Στέφανου Γρανίτσα 15
Α
, 

Λεμεσός. 

664402 29.4.15 

 

8.5.15 

  Β10803 394/10-Λ/σός 

Τιμοθέα Ανδρέου Ιωάννου  

Ανδρονίκου 24, Πάχνα, 
Λεμεσός. 

560569 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10695 178/10-Λ/σός 

Miomir Mladenovic 

Κολωνακίου 36,  Λεμεσός. 

 

1137626 29.4.15 

 
8.5.15 

Β9635/ΣΕ 459/09-Λ/σός 

Κώστας Γεωργίου  

Φ/δι Εστιατόριο «ΓΙΑΦΚΑ» 

Βασ. Γεωργίου Α’, Λεμεσός. 

489701 29.4.15 

 
8.5.15 

Β9599/ΣΕ 499/09-Λ/σός 

Μάριος Ευσταθίου  

Χριστάκη Μηνά 22, Κορφή, 
Λεμεσός. 

629213 29.4.15 

 
8.5.15 

Β10669/ΣΕ 500/09-Λ/σός 

Παναγιώτα Οδυσσέως 

Χριστάκη Μηνά 22, Κορφή, 
Λεμεσός. 

699746 29.4.15 

 
8.5.15 

Β11632/ΣΕ 456/11-Λ/σός 

Αντρούλλα Αντωνίου  

Χοσέ Λουϊ Σερτ 3, Πέτρου 
Τσίρου, Λεμεσός. 

603361 29.4.15 

 
8.5.15 

Β11433/ΣΕ 307/10-Λ/σός 
Βασίλης Κωνσταντίνου  

Πύργος, Λεμεσός. 
768033 29.4.15 

 
8.5.15 

Β11929/ΧΚ 138/12-Λ/σός 

Θωμαϊδα Κονναρή  

Λύσης 4, Αυτοστέγαση Β’, 
Τραχώνι, Λεμεσός. 

725131 29.4.15 

 
11.5.15 

Β10737 226/10-Λ/σός 
Βάλης Βασιλείου  

Αγ. Φυλάξεως 46, Λεμεσός. 
479315 29.4.15 

 
11.5.15 

Β10719 76/10-Λ/σός 

Φρόσω Παναγή  

Νιόβης αρ. 4, Διαμ. 4, 
Λεμεσός. 

312534 29.4.15 

 
11.5.15 

3004



Αριθμός 3124 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ.  5 

_______________ 

Γνωστοποίηση Διορισμού  Διαχειριστή  

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΥΠΟΘΕΣΗ  

Για τα πιο κάτω πρόσωπα εκδόθηκε Διάταγμα διορισμού του Επίσημου Παραλήπτη ως διαχειριστή της περιουσίας 
τους. 

 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β11590/ΝΝ 142/11-Λ/κα 
Θέκλα Κυριάκου 

Ζακύνθου 56
Α
, Λάρνακα. 

841248 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β6714/ΣΕ 51/07-Λ/κα 
Ξένια Σαββίδου 

Καρδίτσης 3, Λάρνακα. 
473714 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β10696 218/10-Λ/κα 
Μάκης Αλκιβιάδη 

Στασίνου 47, Λάρνακα. 
1025 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β10084/ΑΧ 192/09-Λ/κα 
Κυριάκος Ξενή 

Δάσος Άχνας 118, Λάρνακα. 
338375 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β7418/ΣΕ 232/07-Λ/κα 
Παναγιώτης Αντωνίου  

Φ/δι ΑΗΚ, Δεκέλεια, Λάρνακα. 
495103 21.4.15 

 
 

21.4.15 

Β6545/ΝΚ 587/06-Λ/σία  

Νεόφυτος Χρυσοστόμου  

Αρχ. Μακαρίου 8, Μαθιάτης, 
Λευκωσία. 

- 4.3.15 

 
 

4.3.15 

Β5579/ΑΑ 78/05- Πάφος 

Πάμπος Χαραλάμπους 

Ακαμαντίδος 1, Περ. Ρυάκι, 
Πάφος.  

478669 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β8707/ΜΨ 463/08- Πάφος 

Φίλιππος Τάσου Δρουσιώτη 

Λεωφ. Ελευθερίας 69, Χλώρακα, 
Πάφος. 

586272 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β11131/ΣΕ 110/10- Πάφος 

Οδυσσέας Κυριάκου 

Γρηγορίου Αυξεντίου 4, Αργάκα, 
Πάφος. 

666575 25.2.15 

 
 

5.3.15 

Β5857/ΝΚ 196/05- Πάφος 

Γεώργιος Δράκου  

Νεόφυτου Μεταξά αρ. 12, Έμπα, 
Πάφος. 

877137 25.2.15 

 
 

6.3.15 

Β6447/ΝΚ 160/06- Πάφος 

Στέλιος Ζάγκουλος  

Εκάλης 14, Γεροσκήπου,  
Πάφος. 

862073 25.2.15 

 
 

6.3.15 

Β6114/ΑΑ 44/06- Πάφος 
Σιμέλα Χαραλαμπίδου 

Πολέμι, Πάφος. 
5261190 25.2.15 

 
 

6.3.15 
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Ημερομηνία: 28   Μαΐου  2015. 

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
Επίσημος Παραλήπτης. 

Αριθμός 3125 

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΞΙΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 
______________ 

Γνωστοποίηση δυνάμει των περί Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου (Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό 
Μητρώο Αξιών) Νόμων του 1996 έως 2014 

Σύμφωνα με τις διατάξεις των εδαφίων (1) και (3) του άρθρου 10 των περί Αξιών και Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου 
(Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών) Νόμων του 1996 έως 2014, το Χρηματιστήριο Αξιών Κύπρου 
αποφάσισε όπως στις 5 Ιουνίου 2015, εισαχθούν στο Κεντρικό Αποθετήριο και Κεντρικό Μητρώο Αξιών 185.000  
Γραμμάτια Δημοσίου 13 Εβδομάδων 6ης Έκδοσης 2015 (5/6/2015 – 4/9/2015) .  

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης 

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 
Πτώχευση & 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β8737 826/08-Λ/σός 
Ανδρέας Χρυσάνθου  

Οδός Μακεδονίας, Λεμεσός. 
- 29.4.15 8.5.15 

Β7101/ΝΚ 459/07-Λ/σός 
Νεοφύτα Κ. Θεμιστοκλέους 

Πάχνα, Λεμεσός. 
204343 29.4.15 8.5.15 

Β9385/ΣΕ 237/09-Λ/σός 

Jacqueline Annita Stone 

Countryrose Estates 12A, Σούνι 
Ζανατζιά, Λεμεσός. 

Διαβ. 
035709560 

29.4.15 8.5.15 

Β7965/ΣΕ 445/08-Λ/σός 

Σταυρούλλα Σταύρου  

30
ος

 Δρόμος αρ. 21, Διαμ. 4, Συν.
Μακαρίου,  

637141 29.4.15 8.5.15 

Β8413/ΣΕ 712/08-Λ/σός 

Χριστιάνα Πογιατζή  

Καρπασίας 3, Λινόπετρα, 
Λεμεσός. 

713828 29.4.15 8.5.15 
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Αριθμός 3126 

Αποτελέσματα κλήρωσης αρ. 15/2015 του Κρατικού Λαχείου 
που έγινε στις 3 Ιουνίου 2015 

Λαχνός Ποσό 
Τυχερός 

Αριθμός 
     Λαχνός Ποσό 

Τυχερός 

Αριθμός 

€      € 

1ος 150.000 21638 14ος 200 53229 

2ος   1.000 26968 15ος 200 33003 

3ος     400 20760 16ος 100 31488 

4ος     400 30382 17ος 100 47760 

5ος     400 13034 18ος 100 24251 

6ος     200 24453 19oς 100 50324 

7ος     200 55831 20ός 100 23984 

8ος     200 28307 21ος 100 26739 

9ος    200 53288 22ος 100 32238 

10ος    200 32661 23ος 100 22967 

11ος    200 56641 24ος 100 55301 

12ος    200 46905 25ος 100 30114 

13ος   200 24611 

Άλλα ποσά κερδίζουν οι λαχνοί που λήγουν: 

ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΑ ΨΗΦΙΑ 
_________ 

1. Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   3572

2. Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   0539

3. Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   0386

4. Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   0740

5. Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   0732

6. Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   2063

ΣΕ ΤΡΙΑ ΨΗΦΙΑ 
_________ 

1. Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   709

2. Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   370

3. Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   509

4. Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   050

Σ Η Μ Ε Ι Ω Σ Η

Τα λαχεία που κέρδισαν εξαργυρώνονται στο Γραφείο του Κρατικού Λαχείου τις εργάσιμες ημέρες και 

ώρες λειτουργίας των Κυβερνητικών Γραφείων. 

Για να εξαργυρωθεί ένα λαχείο που κέρδισε πρέπει ο κάτοχός του να το παρουσιάσει στο Γραφείο του 

Κρατικού Λαχείου το αργότερο σε έξι μήνες από την ημέρα της κλήρωσής του. 

Ένα λαχείο κερδίζει μόνο μια φορά. 

ΣΤΑΥΡΟΣ Α. ΜΙΧΑΗΛ, 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΑΧΕΙΩΝ. 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα – Ετήσια συνδρομή: €30,00 
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